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TIIVISTELMÄ 
 
Selvityksessä kartoitettiin Riihimäen melutilanne ja hiljaiset alueet, sekä 
laadittiin suunnitelma toimenpiteistä, joilla melutilannetta ongelmallisissa 
kohteissa voitaisiin parantaa. Laskennallinen meluselvitys kattoi kaikki Rii-
himäen alueella kulkevat pää- ja sisääntulotiet, kaupungin pää- ja pääko-
koojakadut, sekä kaupungin alueella kulkevat rautatiet. Melutilanne muiden 
melulähteiden osalta arvioitiin olemassa olevan tiedon pohjalta. 
 
Tieliikennemelulle altistutaan kaupungin länsipuolella kulkevan moottoritien 
vaikutusalueella sekä muiden vilkkaiden teiden ja katuverkon välittömässä 
läheisyydessä. Alueilla joilla tieliikenteen melu päiväaikaan ylittää ohjear-
von 55 dB, asuu nykytilanteessa n. 800 henkilöä ja vuoden 2020 ennusteti-
lanteessa n. 1200 henkilöä. Yöajan ohjearvon 50 dB ylittävillä alueilla asu-
vien henkilöiden määrä on selvästi pienempi. Määriä voidaan pitää väkilu-
kuun suhteutettuna pieninä. 
 
Junaliikennemelulle altistutaan, merkittävästi ainoastaan yöaikaan, Riihi-
mäki-Hämeenlinna -radan varressa sekä Riihimäki-Lahti -radan varressa. 
Alueilla joilla junaliikenteen melu yöaikaan ylittää ao. ohjearvon 50 dB, asuu 
nykytilanteessa n. 1100 henkilöä ja vuoden 2020 ennustetilanteessa n. 
1300 henkilöä. 
 
Muut melulähteet aiheuttavat meluhaittaa ainoastaan niiden välittömällä lä-
hialueella. 
 
Selvitetyissä mahdollisissa tieliikennemelun torjuntakohteissa nousivat 
vaadittujen meluesteiden kustannukset suhteessa asukasmääriin hyvin kor-
keiksi ja siten niiden kustannustehokkuus jäi heikoksi. Myös junaliikenteen 
osalta jouduttaisiin pääosassa kohteista toteuttamaan mittavia meluaitarat-
kaisuja. Näiden kustannustehokkuus oli kuitenkin selvästi parempi kuin tie-
melukohteissa. 
 

 

SUMMARY 
 
The goal of this survey was to evaluate the noise situation and silent areas 
in the city of Riihimaki. Additionally was a plan of possible noise protection 
measures designed. Calculated noise maps covered the noise of all main 
roads, main streets and railways in the city area. Other noise sources, in-
dustry etc, were evaluated by the help of existing information. 
 
Areas which are mostly affected by road traffic noise are situated near the 
motorway in the western part of the city. Also areas very near the roads and 
streets in the whole city area are affected by the noise. Number of people 
estimated to live in areas where noise level exceeds the day-time specifica-
tion of 55 dB is about 800 in present situation and about 1200 in future situ-
ation (2020). In relation to the number of whole population these figures can 
be considered to be quite small. 
 
Areas which are affected by railway traffic noise, mainly only at night-time, 
are situated near the railway sections of Riihimäki-Hämeenlinna and Riihi-
mäki-Lahti. Number of people estimated to live in areas where noise level 
exceeds the night-time specification of 50 dB is about 1100 in present situ-
ation and about 1300 in future situation (2020). 
 
Other noise sources exceed specification values only at very near of them. 
 
The cost efficiency of possible future noise protection measures which were 
designed in this survey, was quite low. 
 
There are large areas in the outskirts of the city, which can be considered to 
be silent. 
 
According to this survey, environmental noise isn't any large problem in the 
city of Riihimäki.  

Hiljaisiksi luokiteltavia alueita löytyy laajasti kaupungin reuna-alueilta. 
 
Selvityksen perusteella ei ympäristömelu, joitakin yksittäisiä alueita sekä ju-
naliikenteen yöaikaista melua lukuun ottamatta, ole Riihimäellä kovin suuri 
ongelma. 
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RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008
   

1 JOHDANTO 
 
1.1 TYÖN TAUSTA 
 
Kaupungin liikenteen ja asukasmäärän kasvu asettaa paineita maan-
käytön suunnittelulle, jotta asuminen voidaan järjestää terveelliseksi ja 
turvalliseksi. Ympäristömelu on yksi asumisterveyttä ja viihtyvyyttä uh-
kaava tekijä. Melutilanteen hallinta edellyttää määrätietoista ja pitkäjän-
teistä työtä. 
 
Tämän työn tarkoituksena oli laatia kokonaisvaltainen meluselvitys Rii-
himäen melutilanteen, melualueilla asuvien asukkaiden määrien, tarvit-
tavien meluntorjuntatoimenpiteiden sekä Riihimäen hiljaisten alueiden 
selvittämiseksi. Työ jaettiin kolmeen osatehtävään: 

• Melutilanteen kartoitus  

• Meluntorjuntasuunnitelma  

• Hiljaisten alueiden kartoitus 
 
Selvitys perustui 3d-maastomallissa suoritettuihin melumallinnuslasken-
toihin, jotka tehtiin tie- ja raideliikennemelun osalta. Tilanne muiden 
melulähteiden osalta arvioitiin yleisluonteisesti olemassa olevan tiedon, 
lähinnä näistä aiemmin laadittujen meluselvitysten pohjalta. 
 
Selvitystyö aloitettiin loppuvuodesta 2007 ja se eteni vaiheittain mm. 
asukaspaikka- ja liikennelaskentatietojen päivittämisten mukaisella ai-
kataululla valmistuen syksyllä 2008. 
 
1.2 SELVITYSKOHDE 
 
Riihimäki on 28 000 asukkaan kasvava kaupunki Etelä-Suomen läänis-
sä, Hämeen maakunnan eteläosassa. Kaupungin pinta-ala on noin 
125,4 km2.  
 
Kaupunkia halkovat pohjois-eteläsuunnassa Helsinki-Tampere moottori-
tie (vt3), tämän rinnakkaistie (mt 130) ja Helsinki-Tampere rautatie. 
Kaupungin itäpuolta halkoo Riihimäki-Lahti rautatie. Lisäksi kaupungin 
pohjoisosissa kulkee itä-länsisuuntainen kantatie 54. Liikenteen kasvu 
tulee ennusteiden mukaan jatkumaan voimakkaana tulevina vuosina.  
 
1.3 SELVITYSORGANISAATIO 
 
Työn tilaajana on Riihimäen kaupungin ympäristönsuojeluyksikkö ja 
selvitystä on ohjannut ympäristönsuojelupäällikkö Elina Mäenpään joh-
dolla toiminut ohjausryhmä. Ohjausryhmän työskentelyyn ovat osallis-
tuneet lisäksi Jenni Nissinen, Liisa Malin, Esko Heiskanen, Ilpo Lehti-
nen, Anna-Maija Jämsen, Markku Kyöstilä, Seppo Lehtonen, Erkki Laiti-
la ja Sirpa Aulio, kaikki Riihimäen kaupungilta. Selvitystyön on laatinut 
Ramboll Finland Oy, jossa työn suorittamisesta on vastannut projekti-
päällikkö Olli-Matti Luhtinen ja projektisihteerinä sekä mm. hiljaisten 
alueiden asiantuntijana työssä on toiminut ins. AMK, B. Env. Man. Tiina 
Kumpula.  

 
Kuva 1: Riihimäen kaupunki                        © Maanmittauslaitos lupa nro 7/MLL/08 
 
1.4 TYÖN RAJAUS 
 
Laskennallinen melukartoitus ja meluntorjuntasuunnitelma kattoivat 
seuraavien liikenneväylien synnyttämän melun Riihimäen alueella. 

• Valtatie 3 (Helsinginväylä), rinnakkaistie maantie 130 (Hämeenlin-
nantie), kantatie 54 (Lahdentie) 

• Riihimäen I ja II lk. pääkadut ja pääkokoojakadut 

• Rataosat Helsinki- Riihimäki, Riihimäki-Hämeenlinna, Riihimäki-
Lahti. Ratapihatoimintojen aiheuttama melu arvioitiin muuhun juna-
liikenteeseen verrattuna niin vähäiseksi, ja sen pitkänajan me-
luemissio lisäksi hankalaksi luotettavasti määrittää, ettei sitä ei ole 
sisällytetty tähän selvitykseen. 

 
Melutilanteen kartoitus tehtiin sekä nykytilanteesta (2007), että vuoden 
2020 ennustetilanteesta. Valittuja mahdollisia meluntorjuntakohteita 
koskevat tarkastelut tehtiin vain ennustetilanteesta, johon meluntorjun-
nan mitoituksen tulee perustua. Hiljaisten alueiden kartoitus tehtiin   
nykytilanteesta. Melutilanteen- ja hiljaisten alueiden kartoituksessa sel-

vitettiin sekä päivä- että yöajan melutasot. Meluntorjuntakohteita koske-
vat tarkastelut tehtiin joko päivä- tai yöajan tai molempien melun osalta 
riippuen siitä, kumpi näistä on määräävässä asemassa (kts. 1.5) 
 
Asukasmäärät eri melualueilla laskettiin em. melulähteiden osalta. Mui-
den melulähteiden vaikutus arvioitiin näistä aiemmin laadittujen me-
luselvitysten pohjalta. Hiljaisten alueiden määrittämisessä huomioitiin 
myös em. muut melulähteet, ja se tehtiin koko kaupungin alueelle.  
 
Tie- ja junaliikenteen melu poikkeaa selvästi toisistaan. Tieliikenteen 
melu on pääosin jatkuvaa, mutta junaliikenteen melua esiintyy lyhytai-
kaisesti keskimääräistä korkeampina tasoina. Siten EU:n ja Suomen 
Ympäristöministeriön tulkinnan mukaan ei näiden yhteistä häiritsevyyttä 
tulisi kuvata summamelutasoina. Myös mahdolliset meluntorjuntatoi-
menpiteet suunnataan näihin melulähteisiin yleensä erikseen. Tämän 
vuoksi ne on tässä selvityksessä hiljaisten alueiden kartoitusta lukuun 
ottamatta esitetty erikseen, eikä näiden summamelutasoina. Yhdessä 
esitettävistä mahdollisista meluntorjuntakohteista on käsitelty tie- ja 
junamelua kuitenkin yhdessä, koska ko. kohteessa suunniteltavat toi-
menpiteet kohdistuvat molempiin melulähteisiin. Riihimäen osalta on 
myös huomioitava, että niillä alueilla, joissa junaliikenteen melun häirit-
sevyys on merkittävällä tasolla, ei tieliikenteen melu yleensä laajasti 
ylitä ohjearvoja, ja päinvastoin.  
 

 
Kuva 2: Selvitykseen sisällytetyt tie- ja junamelulähteet. Kuvaan merkit-
ty tuleva kehätie on huomioitu ennustetilanteessa  
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1.5 SOVELLETTAVAT MELUN OHJEARVOT 
 
Ympäristömelun kuvaamiseen käytetään keskiäänitasoa LAeq (ekviva-
lenttitasoa), jossa hetkittäiset äänen voimakkuuden vaihtelut on tasoitet-
tu ja erikorkuiset osaäänet painotettu korvan herkkyyttä vastaavalla 
tavalla (ns. A-painotus). Meluntorjuntalain nojalla on annettu Valtioneu-
voston päätös (993/92), jossa esitetään yleiset melutason ohjearvot 
pitkän ajan ekvivalenttitasoina (Taulukko 1). Ohjearvot on tarkoitettu 
käytettäväksi hyväksi kaavoittamisessa, rakentamisessa ja tiensuunnit-
telussa. Taulukossa 1 esitetyistä sinänsä ohjeellisista melutasorajoista 
on muodostunut maassamme oikeuskäytäntö ympäristömeluun liittyvis-
sä asioissa. 
 
Toukokuussa 2006 tekemässään uudessa periaatepäätöksessä Valtio-
neuvosto on todennut, että jollei em. ohjearvojen saavuttaminen jo ra-
kennetuilla alueilla kustannusten tai paikallisten olojen vuoksi ole mah-
dollista, voidaan em. ohjearvoista joustaa 5 dB siten, ettei päivämeluta-
so kuitenkaan saisi ylittää 60 desibeliä eikä yömelutaso 55 desibeliä. 
 
Arvioitaessa nykyisten asuin- tms. alueiden melutilannetta, tulee tielii-
kenteen osalta määrääväksi päiväajan melu, koska tieliikenteen keski-
äänitaso yöllä on yleensä n. 6-7 dB alhaisempi kuin päivällä, ja ohjear-
voraja yöllä (50 dB) vain 5 dB alhaisempi kuin päivällä (55 dB). Ns. uu-
sien alueiden osalta tulee vastaavasti määrääväksi yöajan melu, koska 
uusien alueiden yöohjearvoraja (45 dB) on 10 dB päiväajan ohjearvora-
jaa alhaisempi. 
 
Alueilla, joilla on yöllistä tavarajunaliikennettä, tulee junaliikenteen osal-
ta usein määrääväksi yöajan melu. Erityisen hankala tällaisilla alueilla 
on saavuttaa uusien alueiden 45 dB yöohjearvorajaa junaliikenteen 
osalta, koska, kuten Riihimäenkin tapauksessa, junaliikenteen keski-
äänitaso on suunnilleen sama sekä päivällä, että yöllä. 
 
Taulukko 1: Valtioneuvoston päätöksen 993/92 mukaiset melutason 
ohjearvot 

 Melun A-painotettu keski-
äänitaso (ekvivalenttitaso), 
LAeq, enintään 

 Päivällä klo 7-22 Yöllä klo 22-7 

ULKONA 

Asumiseen käytettävät alueet, virkis-
tysalueet taajamissa ja niiden välittö-
mässä läheisyydessä sekä hoito- tai 
oppilaitoksia palvelevat alueet 

55 dB 45/50 dB1) 2) 

Loma-asumiseen käytettävät alueet, 
leirintäalueet, virkistysalueet taajamien 
ulkopuolella ja luonnonsuojelualueet 4) 

45 dB 40 dB3) 

SISÄLLÄ 

Asuin-, potilas- ja majoitushuoneet 35 dB 30 dB 

Opetus- ja kokoontumistilat 35 dB - 

Liike- ja toimistohuoneet 45 dB - 

1) Uusilla alueilla melutason yöohjearvo on 45 dB.  

2) Oppilaitoksia palvelevilla alueilla ei sovelleta yöohjearvoa.  

3) Yöohjearvoa ei sovelleta sellaisilla luonnonsuojelualueilla, joita ei yleisesti käytetä 
oleskeluun tai luonnon havainnointiin yöllä.   

4) Loma-asumiseen käytettävillä alueilla taajamassa voidaan soveltaa asumiseen käytet-
tävien alueiden ohjearvoja 

2 MENETELMÄT JA LÄHTÖTIEDOT 
 
2.1 LASKENTAMENETELMÄ 
 
Selvityskohteen melutilanne kartoitettiin laskennallisesti 3D-
maastomallissa käyttäen pohjoismaisia tie- ja raideliikennemelun las-
kentamalleja. Melulaskennat tehtiin SoundPLAN 6.4 ympäristömelun 
laskentaohjelmistolla. Melutasot on laskettu käytännön mukaisesti 2 m 
korkeudelle maanpinnasta. Laskennat on tehty laskentatiheyden osalta 
ruutukoolla 12 m x 12 m. Laajojen alueiden melukartoitukset saatetaan 
usein tehdä tätä karkeammalla laskentatiheydellä, mutta nyt käytetty 
laskentatiheys mahdollistaa tulosten käyttämisen myös yksittäisten kort-
teleiden ja jopa tonttien melutilanteen arvioimiseen riittävällä tarkkuu-
della. Laskentaetäisyytenä on käytetty 1000 m etäisyyttä. Hiljaisten alu-
eiden laskennat tehtiin hieman karkeammin ruutukoolla 50 m x 50 m, ja 
haetun alhaisemman melutason takia 1500 m laskentaetäisyydellä.  
 
2.2 MELULASKENNAN MAASTOMALLI 
 
Korkeusmalliaineistona käytettiin Riihimäen kaupungin numeerista kart-
ta-aineistoa, joka sisälsi 3d-korkeuskäyrät 1 m välein sekä 3d taiteviivat 
selvitykseen kuuluneista ja pääosasta muista kaduista ja teistä. Aineis-
toa täydennettiin Maanmittauslaitoksen numeerisen tietokannan tiedoil-
la asemakaava-alueen ulkopuolella. 
 
Myös rakennukset sisällytettiin maastomalliin.  Rakennusten korkeuk-
sista ei ollut saatavissa korkeustietoja. Siten rakennusten korkeudet 
jouduttiin arvioimaan. Tämä tehtiin karttojen, ilmakuvien (mm. Google 
Earth) ja konsultin paikallistuntemuksen avulla. Arvioinnissa rakennuk-
set jaettiin kolmeen eri korkeusluokkaan: Kaikki pienemmät rakennuk-
set määritettiin 6 m korkuisiksi ja selvästi korkeat rakennukset 16 m 
korkuisiksi. Edellisiin kuulumattomat, suuret rakennukset määritettiin 9 
m korkuisiksi. Melulaskennan kannalta saavutetaan em. menetelmällä 
tässä selvityksessä täysin riittävä tarkkuus. 
 
Nykyisistä meluesteistä, jotka kaikki ovat meluvalleja, laati kaupunki 
tätä selvitystä varten erillisen kartoituksen mittauksineen. Kartoitusta 
täydennettiin työn aikana niissä ohjausryhmätyöskentelyn yhteydessä 
ilmenneiden puutteellisuuksien johdosta. 
 
2.3 TIELIIKENNETIEDOT 
 
Melulaskennoissa käytetyt liikennemäärät, nopeusrajoitustiedot ja ras-
kaan liikenteen osuudet on esitetty liitteessä A. Päiväajan (7-22) osuu-
tena vuorokausiliikenteestä laskennoissa oli yleisesti käytetty 90 %. 
Ajoneuvojen nopeudet, joista ei ollut tarkempia mittaustietoja, mallinnet-
tiin ohjeistuksen mukaisesti nopeusrajoituksen mukaisena, raskaan 
liikenteen osalta nopeutena oli kuitenkin enintään 80 km/h. 
 
Yleisten teiden osalta nykytilanteen (2007) liikennetiedot saatiin tiehal-
linnon tierekisteristä. Liikenne-ennuste vuodelle 2020 saatiin käyttämäl-
lä Tiehallinnon kasvuennusteita. Lahdentien osalta oli kuitenkin käytet-
tävissä tarkempi ennuste vuonna 2004 laaditusta Riihimäenportin lii-
kenneselvityksestä. Samoin Arolammintielle saatiin tarkempi ennuste 
Asemakeskuksen liikennesuunnitelmasta 2006. Em. teiden osalta liiken-
teen kasvu vuodesta 2007 vuoteen 2020 oli arvioitu selvästi suurem-
maksi, kuin esimerkiksi Helsinginväylälle. 
 
Katuverkon osalta liikennetiedot on koottu useista lähteistä. Em. kahden 
liikenneselvityksen lisäksi mm. Herajoen meluselvityksestä (2002), Mat-
tilan länsiosan liikenneselvityksestä (2006), Kehätien liikenneselvityk-
sestä (2007) ja vuoden 2007 liikennevalolaskennoista. Puuttuvilta osin 

liikennetiedot täydennettiin kaupungin toimesta keväällä 2008 suorite-
tuilla liikennelaskennoilla. Eri vuosilta olevat liikennetiedot interpoloitiin 
vuoden 2007 tasolle käytettävissä olleista tiedoista lasketuilla kertoimil-
la. Samoin meneteltiin liikenne-ennusteiden suhteen. Käytettävissä ol-
leet liikenne-ennusteet eivät kattaneet kaikkia katuja. Näiltä osin käytet-
tiin lähimpien ja/tai samaan liikenneverkkoympäristöön kuuluvien katu-
jen ennusteista saatuja kasvukertoimia.  
 
2.4 JUNALIIKENNETIEDOT 
 
Junaliikenteen tiedot vuodelle 2007 ovat VR Cargo Oy:n toimittamat. 
Tiedot edustavat normaalin arkivuorokauden junaliikennettä. Vuoden 
2020 liikennemääräarviot henkilöliikenteen kasvun osalta pohjautuvat 
julkaisuun Rautatieliikenne 2030 – suunnitelman liikenne-ennusteet 
(Ratahallintokeskuksen julkaisuja A 10/2007), jonka kasvuennustetta 
vuodelle 2025 voidaan RHK/Harri Lahelman mukaan pitää oikeellisina 
myös vuoden 2020 tilannetta arvioitaessa. Tavaraliikenteen on arvioitu 
kasvavan kaikilla rataosilla 13 % vuoteen 2020 mennessä (Ramboll 
Finland Oy/ Pekka Iikkanen 9.1.2008) 
 
Raideliikennetiedot junien tyypin, kappalemäärän ja pituuden osalta on 
esitetty liitteessä B. ”RUS” merkintä tarkoittaa, että kyseessä on venä-
läisestä vaunukalustosta koostuva tavarajuna. Näiden meluemissio 
poikkeaa hieman suomalaisesta vaunukalustosta. Selvityksessä yksit-
täiset veturit ja huoltovaunut on emissiotyypiltään luokiteltu suomalai-
siksi tavarajuniksi. Koska junaliikenteen kasvuarvio on annettu prosen-
tuaalisena, on lisäys junaliikennesuoritteisiin vuodesta 2007 vuoteen 
2020 tehty junapituuksiin junien lukumäärän säilyessä samana. Se, 
tehdäänkö lisäys lisäämällä tietty määrä tietynpituisia junia, vai piden-
tämällä junapituuksia vastaavasti, ei vaikuta melulaskennan tuloksiin. 
 
Laskennassa käytetyt erityyppisten junien nopeudet eri kohdissa rata-
verkkoa selvitysalueella on esitetty liitteessä C. Tiedot perustuvat ai-
emmista Riihimäen alueella laadituista junameluselvityksistä saatuihin, 
Ratahallintokeskuksen antamiin tietoihin sekä tietoihin erityyppisten 
junien tietyn matkan aikana normaalikiihdytyksellä saavuttamasta huip-
punopeudesta. Lähtökohtana tässä tapauksessa on, että pääosa junista 
joutuu ratapiha-alueella kulkemaan reittejä, joissa on vinoon asetettuja 
normaalivaihteita, joilla suurin sallittu nopeus on 35 km/h. Vasta kun 
juna on kokonaisuudessaan poistunut ratapiha-alueelta, voi se aloittaa 
kiihdyttämisen matkanopeuteen. 
 
2.5 MELUKARTAT 
 
Melukartoituksen tulokset on esitetty liitteenä olevissa melukartoissa. 
Kartat on numeroitu koko kaupunkia esittävissä kartoissa 2 numerolla ja 
kartoissa joissa kaupunki on jaettu tarkempina esityksinä useammalle 
karttalehdelle, 3 numerolla. Ensimmäinen numero tarkoittaa tarkastelu-
ajankohtaa: 1 on nykytilanne (2007) ja 2 on vuoden 2020 ennustetilan-
ne. Toinen numero on kuvassa esitettävä melusuure: 1 on tiemelu (LAeq) 
päivällä, 2 on tiemelu yöllä, 3 on junamelu päivällä, 4 on junamelu yöllä.  
Kolmas numero kertoo tarkemman esityksen kartoissa, mikä karttalehti 
on kyseessä. Melutilanteen kartoituksen tulokset on siten esitetty 52 
karttalehdellä seuraavasti: 
Tiemelu nykytilanteessa päivällä 
• koko kaupunki: liite 1.1; karttalehdet 1-7: liitteet 1.1.1–1.1.7 
Tiemelu nykytilanteessa yöllä 
• koko kaupunki: liite 1.2; karttalehdet 1-7: liitteet 1.2.1–1.2.7 
Junamelu nykytilanteessa päivällä 
• koko kaupunki: liite 1.3; karttalehdet 1-4: liitteet 1.3.1–1.3.4 
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Junamelu nykytilanteessa yöllä 
• koko kaupunki: liite 1.3; karttalehdet 1-4: liitteet 1.4.1–1.4.4 
Tiemelu ennustetilanteessa päivällä 
• koko kaupunki: liite 2.1; karttalehdet 1-7: liitteet 2.1.1–2.1.7 
Tiemelu ennustetilanteessa yöllä 
• koko kaupunki: liite 2.2; karttalehdet 1-7: liitteet 2.2.1–2.2.7 
Junamelu ennustetilanteessa päivällä 
• koko kaupunki: liite 2.3; karttalehdet 1-4: liitteet 2.3.1–2.3.4 
Junamelu ennustetilanteessa yöllä 
• koko kaupunki: liite 2.3; karttalehdet 1-4: liitteet 2.4.1–2.4.4 
 
Junamelun osalta on koko kaupungin karttaliitteissä esitetty päivä- ja 
yöajan keskiäänitasot samassa karttaliitteessä (1.3. ja 2.3.). Tarkem-
man esityksen karttaliitteissä kaupunki on tiemelun osalta jaettu 7 kart-
talehteen ja junamelun osalta 4 karttalehteen (kuva 3). Melukarttojen 
määrän rajoittamiseksi on tieliikenteen tarkemman esityksen kartoissa 
kaupungin reuna alueet karttalehdillä 1,2 ja 7 mittakaavana 1:15 000 ja 
muualla 1:12 500. Junaliikenteen osalta on kaikissa tarkemman esityk-
sen kartoissa mittakaavana 1:12 500.  Koko kaupunkia esittävissä kar-
toissa on mittakaavana 1:37 500. 
 

 
Kuva 3: Melukarttojen lehtijako tie-/junaliikennemelu 
 
Melukartoissa asuin- yms. alueiden päiväajan klo 7-22 ohjearvo 55 dB 
ylittyy keltaisesta värivyöhykkeestä alkaen ja yöajan klo 22-7 uusien 
alueiden ohjearvo 45 dB sinisestä värivyöhykkeestä alkaen. Nykyisillä 
asuinalueilla yöajan ohjearvo ylittyy vihreästä värivyöhykkeestä alkaen 
(50 dB). 
 

 
Kuva 4: Melukarttojen väriselitteet 
 
 
 
 

3 MELUKARTOITUKSEN TULOKSET 
 
3.1 TIELIIKENNEMELU 
 

 
 
3.1.1 NYKYTILANNE 
 

 
Kuva 5: Tieliikenteen päiväajan (7-22) keskiäänitaso nykytilanteessa 
(2007) 
 
Kohdan 1.5 mukaisesti on tieliikenteen osalta päiväajan melu määrää-
vässä asemassa melutilannetta arvioitaessa. Kuvasta 5 voidaan havai-
ta, että tieliikenteen osalta Riihimäen melutilannetta hallitsevat vilk-
kaimmat läpikulkuväylät Helsinginväylä (vt 3), Hämeenlinnantie (mt 
130) ja Lahdentie (kt 54). Kuvassa päiväajan ohjearvo 55 dB ylittyy kel-
taisesta värivyöhykkeestä alkaen. Tarkemmin kuvan melutilanne on 
esitetty liitteissä 1.1 -1.1.7.  
 
HELSINGINVÄYLÄ JA HÄMEENLINNANTIE 
 
Merkittävimmän melulähteen, Helsinginväylän (vt 3), keskivuorokausilii-
kennemäärä vuonna 2007 oli Riihimäen kohdalla 22000–25000 (Liite 
A). Tiellä on 120 km/h nopeusrajoitus, mikä lisää tien meluemissiota. 
Tien linjaus on kuitenkin valittu jo suunnitteluvaiheessa siten, ettei se 
pääosin kulje lähellä asuinalueita. 
 
Hämeenlinnantien (mt 130) liikennemäärät ovat selvästi pienemmät ja 
nopeusrajoitus pääosin 80 km/h, osin 60 km/h. Sen meluemissio on 
siten n. 10 dB alhaisempi kuin Helsinginväylän. Hämeenlinnantien melu 
tulee kuitenkin myös huomioida melutilannetta arvioitaessa, erityisesti 
alueilla, joita se on selvästi lähempänä kuin Helsinginväylä 
 

Näiden teiden melualueilla on useita yksittäisiä asuinkiinteistöjä Hyvin-
kään rajan ja Herajoen välisellä osuudella. Osalla kiinteistöistä päivä-
ajan keskiäänitaso ylittää jopa 60 dB. Herajoen kohdalla on päivämelun 
ohjearvon paikoin selvästikin ylittävillä alueilla useita asuinkiinteistöjä 
teiden molemmin puolin sekä niiden välissä. Lisäksi ohjearvot ylittyvät 
Herajoen koulun osalta. Näiden teiden melu ylittää ohjearvot varsin laa-
jasti myös Kumelan alueella, lisäksi Lemmenmäen länsireunan asuin-
kiinteistöillä. 
 
LAHDENTIE 
 
Lahdentien, kantatien 54 synnyttämä melu erottuu myös selvästi melu-
vyöhykekartoilla. Sen päiväajan ohjearvon 55 dB ylittävillä alueilla ei 
kuitenkaan ole kovin paljon asuinkiinteistöjä tai muita melusta häiriinty-
viä kohteita. Ohjearvot ylittyvät muutamilla tietä lähinnä olevilla kiinteis-
töillä Lemmenmäessä ja Kirjauksessa. Pääradan itäpuolella, tien poh-
joispuolella ohjearvot ylittyvät myös useilla asuinkiinteistöillä. 
 
KATUVERKKO JA MUUT TIET 
 
Riihimäen pääkatujen vuorokausiliikennemäärät ovat pääosin välillä 
2000–12000, keskimäärin n. 4000. Em. suurimpia liikennemääriä esiin-
tyy Pohjoisen Asemakadun lisäksi vain sisääntuloteillä. Nopeusrajoituk-
set ovat 40–50 km/h. Katujen osalta niiden varsilla olevat rakennus-
massat estävät melun leviämistä. Katuverkolla ohjearvot ylittyvät siten 
vain niiden lähituntumassa, pääasiassa vain niihin rajoittuvilla kiinteis-
töillä. Muidenkaan teiden, esim. Riihimäen ja Hyvinkään yhdistävän 
Arolammintien osalta, eivät ohjearvot ylity nykytilanteessa merkittävästi 
asuinalueilla. 
 
YÖAJAN MELUTILANNE 
 
Tieliikenteen yöajan keskiäänitaso on n. 7 dB alhaisempi kuin päivällä. 
Päiväajan ohjearvo 55 dB ylittyy siten laajemmalla alueella kuin nykyis-
ten alueiden yöohjearvo 50 dB. Nykyisten alueiden osalta melutilannet-
ta voidaankin arvioida pelkästään päivämelun osalta, koska päiväajan 
ohjearvojen toteutuessa toteutuu myös yöajan ohjearvo.  Kaavoitettavil-
la uusilla asuin- tms. alueilla yöajan ohjearvo on alhaisempi, 45 dB. 
Tämän ylittäville, kuvassa 6 ja liitteissä 1.2–1.2.7 sinisellä merkityille 
alueille ei siten tulisi sijoittaa uusia asuinalueita. Nykyisten alueiden 
yöajan ohjearvo 50 dB ylittyy kuvassa 6 ja liitteissä 1.2–1.2.7 vihreästä 
värivyöhykkeestä alkaen. 
 

 
Kuva 6: Tieliikenteen yöajan (22-7) keskiäänitaso nykytilanteessa 
(2007) 
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3.1.2 ENNUSTETILANNE (2020) 
 
Liikenteen melu lisääntyy yleensä liikenteen kasvun, uusien liikenne-
väylien, tai nopeusrajoitusten nostamisen vuoksi. Riihimäellä ei tiedos-
sa ole nopeusrajoitusten nostoaikeita. Uutena liikenneväylänä on en-
nustetilanteessa huomioitu tuleva kaupungin itäpuolitse kulkeva kehä-
tie. Herajoen lounaispuolelle Helsinginväylän länsipuolelle suunnitellun 
Kalmun alueen uusia liikenneväyliä ei ole huomioitu tässä selvitykses-
sä, mm. koska alueesta on laadittu erilliset selvitykset. 
 
Tieliikennemäärät nyky- ja ennustetilanteessa on esitetty liitteessä A. 
Vuodesta 2007 vuoteen 2020 tieliikenne kasvaa keskimäärin kolman-
neksella. Enimmillään liikenne kasvaa joillakin katuosuuksilla kohdassa 
2.3 mainittujen, ko. alueille laadittujen erillisselvitysten mukaisesti noin 
kaksinkertaiseksi. Osalla Kulmalan Puistokatua liikenteen on arvioitu 
suunnitellun Asemakeskuksen myötä jopa kolminkertaiseksi. Myös Aro-
lammintien liikenteen on arvioitu kaksinkertaistuvan ja Lahdentien sekä 
Pohjoisen Rautatienkadun liikenteen lähes kaksinkertaistuvan. Liiken-
teen kasvu kolmanneksella lisää melua n. 1 dB ja liikenteen kaksinker-
taistuminen n. 3 dB. Muutos tieliikenteen meluun vuodesta 2007 vuo-
teen 2020 on esitetty kuvassa 7.  Kuvassa näin tarkalla dB-jaottelulla 
erottuva suurempi melulisäys Helsinginväylän itäpuolella johtuu Hä-
meenlinnantien edellistä hieman suuremmasta liikenteen kasvusta. 
Hämeenlinnantien melu ei tässä kohtaa vaikuta käytännössä Helsingin-
väylän länsipuolella. 
 

 
Kuva 7: Muutos tieliikenteen päiväajan keskiäänitasoon vuodesta 2007 
vuoteen 2020 
 
Tieliikenteen päiväajan melutilanne vuoden 2020 ennustetilanteessa on 
esitetty liitteissä 2.1–2.1.7. Suurella osalla selvitysalueesta melu lisään-
tyy noin 1 dB.. Lahdentien, Kirjauksentien, Sakonkadun, Kulmalan Puis-
tokadun, Pohjoisen Rautatienkadun ja Arolammintien vaikutusalueella 
melu lisääntyy enemmän, pääosin n. 3 dB. Kehätien osalta kaikki melu 
on luonnollisesti lisäystä nykytilanteeseen. Seuraavassa on esitetty 
keskeisimmät muutokset tieliikenteen melutilanteeseen nykytilanteesta 
vuoteen 2020: 
 
HELSINGINVÄYLÄ JA HÄMEENLINNANTIE 
 
Melu lisääntyy 1-1,5 dB.  Päiväajan ohjearvon 55 dB ylittävä alue laaje-
nee hieman ja useita yksittäisiä kiinteistöjä eri puolilla teiden meluvaiku-
tusaluetta tulee ohjearvon ylittävän melun piiriin. 
 
 
 

LAHDENTIE 
 
Melu lisääntyy osuudella Helsinginväylästä itään n. 2,5 dB.  Kirjaukses-
sa tien eteläpuolella tulee useita kiinteistöjä ohjearvon 55 dB ylittävän 
melun piiriin. Juppalan pohjoisosassa 55 dB raja laajenee aivan asuin-
kiinteistöjen tuntumaan, mutta ohjearvot eivät niillä ylity. Myös pääradan 
itäpuolella, tien pohjoispuolella tulee useita uusia kiinteistöjä ohjearvon 
55 dB ylittävän melun piiriin 
 
KIRJAUKSENTIE 
 
Melu lisääntyy n. 2 dB.  Ohjearvo 55 dB ylittyy kuitenkin edelleen vain 
tiehen rajoittuvilla kiinteistöillä. 
 
SAKONKATU 
 
Melu lisääntyy n. 2 dB. Kadun pohjoispäässä tulee muutama uusi kiin-
teistöjä ohjearvon 55 dB ylittävän melun piiriin. Muutoin ei kadun välit-
tömässä läheisyydessä ole asuinkiinteistöjä, joilla ohjearvot ylittyisivät. 
 
KULMALAN PUISTOKATU 
 
Melu lisääntyy 1,5-5 dB. Kadun välittömässä läheisyydessä ei kuiten-
kaan ole asuinkiinteistöjä, joilla ohjearvot ylittyisivät. 
 
POHJOINEN RAUTATIENKATU 
 
Melu lisääntyy n. 2,5 dB.  Ohjearvo 55 dB ylittyy kuitenkin edelleen vain 
tiehen rajoittuvilla kiinteistöillä. 
 
AROLAMMINTIE 
 
Melu lisääntyy n. 3 dB.  Korttionmäen asuinalueella tulee useita kiinteis-
töjä ohjearvon 55 dB ylittävän melun piiriin, samoin joitakin yksittäisiä 
kiinteistöjä Korttionmäen ja kaupungin rajan välisellä osuudella. 
 
KEHÄTIE 
 
Kaupungin itäpuolitse kiertävän tulevan kehätien ennustetut liikenne-
määrät eivät ole kovin suuret, ja koska tien välittömässä läheisyydessä 
ei ole asuinkiinteistöjä eikä muita melusta häiriintyviä kohteita, ei kysei-
nen uusi tie lisää melualtistusta nykytilanteeseen verrattuna. 
 
MUU KATUVERKKO 
 
Muulla katuverkolla melu lisääntyy enintään n. 2 dB, pääosin n. 1 dB tai 
vähemmän.  Ohjearvo 55 dB ylittyy edelleen pääosin vain tiehen rajoit-
tuvilla kiinteistöillä. Melualueilla olevien asuinkiinteistöjen määrä lisään-
tyy kuitenkin useilla kymmenillä niissä tapauksissa, joissa kiinteistö on 
nykytilanteessa ollut ohjearvorajan tuntumassa. 
 
YÖAJAN MELUTILANNE 
 
Kuten nykytilanteessa, yöajan melulla on ohjearvojen kannalta merki-
tystä vain arvioitaessa uusien alueiden soveltuvuutta asuin- tms. käyt-
töön, joilla yöajan keskiäänitason tulee alittaa 45 dB nykyisten alueiden 
50 dB ohjearvorajan sijaan. Nämä ennustetilanteen yöajan 45 dB melu-
vyöhykkeet (liitteet 2.2–2.2.7) ovat nykyistä laajemmat erityisesti edellä 
mainittujen teiden, joilla liikenteen kasvu on muita suurempi, vaikutus-
alueella. 
 
 
 
 

3.2 JUNALIIKENNEMELU 
 

 
 
3.2.1 JUNALIIKENNEMELUN ERITYISPIIRTEITÄ 
 
Sen lisäksi, että tieliikenteeseen verrattuna junaliikenteen melua esiin-
tyy vain lyhytaikaisesti keskimääräistä korkeampina tasoina, poikkeaa 
myös junaliikenteen vuosikasvu ja vuorokausijakautuma selvästi tielii-
kenteestä. Kun tieliikenne hiljenee selvästi yöajaksi (22-7), ovat yöajan 
kokonaisjunapituudet Riihimäki-Lahti – rataosalla selvästi suuremmat, 
Riihimäki-Hämeenlinna – rataosalla suunnilleen samansuuruiset ja Ke-
rava-Riihimäki – rataosallakin noin puolet päiväajan (7-22) kokonaisju-
napituuksista (Liite B). Kun lisäksi yöaikaan kulkee pääosin meluisia 
tavarajunia, lisää sekin vielä yöajan merkitystä, junaliikenteen häiritse-
vyyttä arvioitaessa. Tätä korostaa lisäksi se, että melun ohjearvot on 
asetettu siten, että yöaikaan edellytetään 5 dB - uusilla alueilla jopa 10 
dB - alempaa melutasoa kuin päivällä, mikä toteutuukin helposti tielii-
kennemelun osalta, muttei niinkään junaliikennemelun osalta. 
 
Kuvassa 8 on esitetty junaliikenteen päivä- ja yöajan keskiäänitaso ny-
kytilanteessa. Sama vertailu löytyy tarkempana liitteestä 1.3. Liitteestä 
voi havaita, että päiväajan keskiäänitaso on yöajan keskiäänitasoa hie-
man korkeampi ainoastaan Kerava-Riihimäki – rataosalla. Muilla rata-
osilla yöajan keskiäänitasoa on jopa hieman korkeampi kuin päiväajan 
keskiäänitaso. Siten junaliikenteen osalta yöajan melu on erittäin mää-
räävässä asemassa melutilannetta arvioitaessa. Tämä korostuu erityi-
sesti pyrittäessä sijoittamaan uusia asuinalueita lähelle rautateitä. 
 

 
Kuva 8: Junaliikenteen päivä- (7-22, vas.) ja yöajan (22–7, oik.) keski-
äänitaso nykytilanteessa (2007) 
 
Junaliikenteen arvioidaan kasvavan n. 13 % vuodesta 2007 vuoteen 
2020. Tämä merkitsee vain hyvin pientä lisäystä melutasoihin. Seuraa-
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vassa on sen vuoksi kuvattu Riihimäen melutilanne junaliikenteen osal-
ta vain nykytilanteessa, mikä käytännössä vastaa myös ennustetilan-
netta, jota sinänsä tulee käyttää lähtökohtana esim. meluntorjuntatoi-
menpiteitä ja asuinalueiden toteuttamismahdollisuuksia arvioitaessa.  
 
3.2.2 JUNALIIKENNEMELU PÄIVÄLLÄ 
 
Päiväajan (7-22) junaliikenteen keskiäänitaso on esitetty liitteessä 1.3 ja 
tarkemmin liitteissä 1.3.1–1.3.4. Vastaavat tulokset vuoden 2020 en-
nustetilanteessa on esitetty liitteessä 2.3 ja tarkemmin liitteissä 2.3.1–
2.3.4 
 
RATAOSA KERAVA-RIIHIMÄKI 
 
Riihimäeltä etelän suuntaan kulkevalla radalla kulkee päiväaikaan yh-
teensä viitisenkymmentä kaukoliikenteen matkustajajunaa, kuutisen-
kymmentä taajamajunaa ja seitsemän tavarajunaa (Liite B). Junien kes-
kimääräinen pituus on 170 m. Junia rataosalla kulkee päiväaikaan kes-
kimäärin 8 min välein. Junien arvioidut ajonopeudet ovat tavararatapi-
han eteläpuolella kaupungin rajan tuntumassa matkustajajunilla 120–
160 km/h, tavarajunilla 80–100 km/h. Tavararatapihan kautta kulkevilla 
tavarajunilla nopeudet ovat luonnollisesti alhaisemmat. Junien nopeudet 
laskevat rautatieasemaa lähempänä oltaessa siten että esim. Pa-
rooninmäen kohdalla nopeudet ovat matkustajajunilla 70–90 km/h, tava-
rajunilla 50–70 km/h (Liite C). 
 
Kaupungin eteläosissa, jossa junanopeudet ovat suuremmat, päiväajan 
ohjearvon 55 dB ylittävä meluvyöhyke ulottuu n. 150 m etäisyydelle 
radasta, Korttionmäen asuinalueen pohjoispään kohdalla enää n. 60 m 
etäisyydelle radasta. Ohjearvo ei ylity asuinkiinteistöllä (Liitteet 1.3, 
1.3.1, 1.3.2). 
 
RATAOSA RIIHIMÄKI-HÄMEENLINNA 
 
Riihimäeltä pohjoiseen suuntaavalla radalla kulkee päiväaikaan kauko-
liikenteen matkustajajunia saman verran kuin Helsingin suuntaa, eli 
viitisenkymmentä. Taajamajunia on selvästi vähemmän, 12.  Tavara-
junia on 16 (Liite B). Junien keskimääräinen pituus on 200 m. Junia 
rataosalla kulkee päiväaikaan keskimäärin 11 min välein. Junien arvioi-
dut ajonopeudet ovat aseman ratapiha-alueen pohjoispuolella Suokylän 
pohjoisosan kohdalla matkustajajunilla 50–60 km/h, tavarajunilla n. 40 
km/h. Petsamon kohdalla vastaavat nopeudet ovat 80–100 km/h ja 50–
60 km/h, Tienhaaran kohdalla 110–120 km/h ja 60–70 km/h ja Kaunolan 
kohdalla 130–140 km/h ja 60–80 km/h. 
 
Tämänkin rataosan meluvyöhykkeet laajenevat selvästi junanopeuksien 
kasvaessa kauempana ratapiha-alueita oltaessa (Liitteet 1.3, 1.3.3). 
Päiväajan ohjearvon 55 dB ylittävä meluvyöhyke ulottuu kaupunkialu-
eella 40–100 m etäisyydelle radasta. Tällä rataosalla on Riihimäellä 
selvästi enemmän asutusta radan välittömässä läheisyydessä kuin Ke-
rava-Riihimäki – rataosalla. Ohjearvo 55 dB ylittyykin kymmenillä asuin-
kiinteistöillä Petsamon, Juppalan, Tienhaaran ja Kaunolan kaupungin-
osissa. 
 
RATAOSA RIIHIMÄKI-LAHTI 
 
Riihimäeltä itään suuntaavalla radalla ei kulje kaukoliikenteen matkusta-
jajunia. Taajamajunia kulkee päiväaikaan 30 ja tavarajunia on 6 (Liite 
B). Junien keskimääräinen pituus on 130 m. Junia rataosalla kulkee 
päiväaikaan keskimäärin 25 min välein. Junien arvioidut ajonopeudet 
ovat Huhtimon kohdalla matkustajajunilla 50–60 km/h, tavarajunilla n. 
40 km/h. Taipaleen kohdalla vastaavat nopeudet ovat 80–100 km/h ja 
50–60 km/h ja Koivurannan kohdalla 100–110 km/h ja 60–80 km/h. 

Päiväajan ohjearvon 55 dB ylittävä meluvyöhyke ulottuu Taipaleen ja 
Koivurannan kohdalla n. 80 m etäisyydelle radasta kohdissa, joissa ei 
ole toteutettu meluntorjuntaa. Ohjearvo 55 dB ylittyy ainakin parilla-
kymmenellä asuinkiinteistöllä radan pohjoispuolella Taipaleessa ja ra-
dan eteläpuolella Koivurannassa. 
 
3.2.3 JUNALIIKENNEMELU YÖLLÄ 
 
Kuvan 8 mukaisesti junaliikenteen yöajan (22-7) keskiäänitaso on suun-
nilleen samansuuruinen kuin päiväajan keskiäänitaso. Siten yöajan oh-
jearvo 50 dB ylittyy huomattavasti laajemmilla alueilla, kuin päiväajan 
ohjearvo 55 dB. Yöajan junaliikenteen keskiäänitaso on esitetty liittees-
sä 1.3 ja tarkemmin liitteissä 1.4.1–1.4.4. Vastaavat tulokset vuoden 
2020 ennustetilanteessa on esitetty liitteessä 2.3 ja tarkemmin liitteissä 
2.4.1–2.4.4.  
 
RATAOSA KERAVA-RIIHIMÄKI 
 
Yöaikaan Riihimäeltä etelän suuntaan kulkevalla radalla kulkee yhteen-
sä kahdeksan kaukoliikenteen matkustajajunaa, kolmekymmentä taa-
jamajunaa ja kuten päiväaikaankin, seitsemän tavarajunaa (Liite B). 
Yöajan tavarajunat ovat pidempiä kuin päiväajan. Junien keskimääräi-
nen pituus on 190 m. Junia rataosalla kulkee yöaikaan keskimäärin 12 
min välein. Junien arvioidut ajonopeudet ovat samat päivällä ja yöllä. 
 
Kaupungin eteläosissa, jossa junanopeudet ovat suuremmat, yöajan 
ohjearvon 50 dB ylittävä meluvyöhyke ulottuu n. 300 m etäisyydelle 
radasta. Korttionmäen asuinalueen kohdalla ohjearvo ylittyy 150–180 m 
etäisyydellä radasta. Ohjearvo ylittyy Korttionmäen asuinalueella yli 20 
asuinkiinteistöllä ja sen eteläpuolella Riihimäen alueella usealla yksit-
täisellä asuinkiinteistöllä. Ohjearvo ylittyy usealla asuinkiinteistöllä myös 
Jokikylässä sekä Patastenmäen länsiosassa (Liitteet 1.3, 1.4.1, 1.4.2). 
 
RATAOSA RIIHIMÄKI-HÄMEENLINNA 
 
Riihimäeltä pohjoiseen suuntaavalla radalla kulkee yöaikaan kaukolii-
kenteen matkustajajunia kahdeksan kuten Helsinginkin suuntaan. Taa-
jamajunia on kolme.  Tavarajunia on selvästi enemmän kuin päivällä, 26 
(Liite B). Junien keskimääräinen pituus on 360 m. Junia rataosalla kul-
kee yöaikaan keskimäärin 15 min välein.  
 
Yöajan ohjearvon 50 dB ylittävä meluvyöhyke ulottuu enimmillään Suo-
kylän kohdalla 100 m, Petsamon kohdalla 150 m, Juppalan ja Tienhaa-
ran kohdalla 200 m ja Kaunolan kohdalla 250 m etäisyydelle radasta. 
Ohjearvo 50 dB ylittyy kymmenillä asuinkiinteistöllä em. kaupunginosis-
sa. Lisäksi ohjearvo ylittyy usealla asuinkiinteistöllä radan varressa 
Lahdentien pohjoispuolella. 
 
RATAOSA RIIHIMÄKI-LAHTI 
 
Riihimäeltä itään suuntaavalla kulkee yöaikaan 6 taajamajunaa ja 18 
tavarajunaa (Liite B). Junien keskimääräinen pituus on 300 m. Junia 
rataosalla kulkee yöaikaan keskimäärin 23 min välein, eli hieman ti-
heämmin kuin päiväaikaan. Yöajan ohjearvon 50 dB ylittävä melu-
vyöhyke ulottuu Taipaleen kohdalla 150–200 m ja Koivurannan kohdalla 
n. 180 m etäisyydelle radasta. Ohjearvo 50 dB ylittyy usealla kymme-
nellä asuinkiinteistöllä radan pohjoispuolella Taipaleessa ja radan ete-
läpuolella Koivurannassa. Lisäksi ohjearvo ylittyy rakennetusta meluval-
lista huolimatta parilla asuinkiinteistöllä radan eteläpuolella  
 
 
 

3.3 MUUT MELULÄHTEET 
 
Liikennemelun lisäksi Riihimäellä on mm. seuraavia muita melulähteitä 

• Ekokem Oy Lahdentien eteläpuolella lähellä Hausjärven rajaa 

• Versowoodin puunkäsittelylaitos Peltokylässä 

• Muut tuotantolaitokset, esim. Sacotech Oy, Herajoen meijeri 

• Riuttan moottoriurheilutoiminnot 

• Räiskylän ampumarata varuskunta-alueen eteläosassa 
 
Tulevaisuudessa muita melulähteitä tulevat olemaan lisäksi mahdolli-
sesti mm. uusi logistiikkakeskus Vahteristossa ja Kalmun alueen tulevat 
toiminnot. 
 
Melun ohjearvojen kannalta edellä mainituilla melulähteillä on vaikutus-
ta yleensä vain lähialueilleen. Kuvassa 8 on esimerkkinä nykyiselle 
Versowoodille vuonna 2003 tehdyn meluselvityksen mukaiset kaiken 
toiminnan päiväajan melualueet. Kuvassa oranssilla merkityt yli ohjear-
von 55 dB alueet ulottuvat asuinalueille ainoastaan parin kiinteistön 
osalta Jokikylässä. Yöajan 50 dB alueet olivat tätä suppeammat. Tulos-
ta tukevat kuluvana vuonna alueella tehdyt uudet melumittaukset 
(Ramboll Finland Oy). Myöskään esim. Ekokemin toiminnot eivät laadit-
tujen selvitysten mukaan ylitä ohjearvoja ympäristössään. Pienemmillä 
tuotantolaitoksilla melua syntyy yleensä vain yksittäisistä puhaltimista 
tai kuormaajien yms. käytöstä. Nämä toiminnot vaikuttavat vain kohtei-
den välittömässä läheisyydessä ja voidaan kontrolloida erillisillä selvi-
tyksillä. 
 
Räiskylän ampumaradan melu leviää ammunnan aikana hyvinkin laajal-
le. Toimintaa ei kuitenkaan ole koko aikaa, eikä tällaisten toimintojen 
meluvaikutuksia säädelläkään taulukon 1 mukaisilla pitkän ajan keski-
äänitason ohjearvoilla vaan erillisellä ympäristölupamenettelyllä. Samaa 
koskee myös moottoriurheilutoimintoja.  
 

 
Kuva 9: Ote Paloheimo Wood Oy:lle (nyk. Versowood) tehdystä me-
luselvityksestä (SCC Viatek Oy, 2003) 
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3.4 LIIKENNEMELULLE ALTISTUVAT ASUKKAAT 
 
Melulle altistuvat asukkaat laskettiin tie- ja junamelun meluvyöhykkeistä 
kaupungin tuoreen asukaspaikkatietoaineiston perusteella. Kiinteistön 
asukasmäärä sijoittuu siihen meluvyöhykkeeseen, jossa ko. piste paik-
katietoaineistossa on. Kiinteistöt, joilla ohjearvot katuverkolla, jossa 
pääosa tieliikenteen melulle altistuvista ihmisistä on, ylittyvät tai ovat 
lähellä ylittyä, ovat yleensä hyvin lähellä ko. katua. Tällöin saattaa pie-
nikin ero melutasoissa nyky- ja ennustetilanteen välillä siirtää kiinteistön 
seuraavaan 5 dB meluvyöhykkeeseen. Tieliikenteen osalta tulikin nyky-
tilanteeseen verrattuna n. 60 asuinkiinteistöä ohjearvon ylittävän melun 
piiriin. Näiden joukossa oli myös muutama suuri kerrostalo. Myös juna-
liikenteen osalta siirtyi nyky- ja ennustetilanteen välisestä pienestä me-
lutasoerosta huolimatta muutama kymmenen kiinteistöä meluvyöhyk-
keiden rajalla ollutta kiinteistöä ohjearvot ylittävän melun piiriin ennuste-
tilanteessa.  Tämä selittää sen, miksi melulle altistuvien asukkaiden 
määrät ovat ennustetilanteessa selvästi suurempia kuin nykytilantees-
sa, vaikkei melukarttojen perusteella nyky- ja ennustetilanteen välillä 
olekaan suuria eroja. 
 
Melulle altistuvien asukkaiden määrät on esitetty taulukossa 2. Ne ovat 
väkilukuunkin suhteutettuna selvästi pienemmät kuin suuremmissa kau-
pungeissa, mitä käsitystä tukee myös melukarttojen näyttämät tulokset.. 
Päiväajan ohjearvon ylittävät asukasmäärät on taulukossa merkitty kel-
taisella ja yöajan ohjearvon ylittävät asukasmäärät sinisellä. 
 
Tieliikenteen osalta ohjearvon ylittävät asukasmäärät kertyvät lähes 
koko katuverkolta niihin rajoittuvista kiinteistöistä, suurempien väylien 
osalta myös kauempaa näiden meluvaikutusalueelta.  Joitakin suurem-
pia tieliikennemelulle altistuneiden keskittymiä löytyy kohdan 3.1 mukai-
sesti mm. Herajoen, Kumelan, Lemmenmäen ja Korttionmäen alueilta. 
Yhteensä päiväajan ohjearvon 55 dB ylittävillä tieliikenteen melualueilla 
asuu nykytilanteessa tämän selvityksen perusteella noin 800 ja ennus-
tetilanteessa noin 1200 ihmistä. 
 
Siihenkin nähden, että junaliikenteen melu vaikuttaa suppeammalla 
alueella kuin tieliikenne, on sille altistuminen vaikutusalueellaan selvästi 
voimakkaampaa kuin tieliikennemelun tapauksessa. Kohdan 3.2 mukai-
sesti junaliikenteen osalta määräävässä asemassa oleva yöajan oh-
jearvo ylittyy kohdan 3.2 mukaisesti kaikilla radan tuntumassa olevilla 
asuinalueilla 
 
Taulukko 2: Melulle altistuvat asukkaat meluvyöhykkeittäin 

  
 Melualue dB 45 < 50 50 < 55 55 < 60 60 < 65 yli 65 

Ohjearvon 
ylittävät 

Tieliikenne             

2007 4506 2417 792 9 0 801 
Päivä 

2020 5238 2599 1022 138 12 1172 

2007 1643 468 33 2 0 503 
Yö 

2020 1958 600 66 2 0 668 

Junaliikenne             

2007 1475 321 186 24 0 210 
Päivä 

2020 1601 536 190 61 0 251 

2007 2144 788 250 60 0 1098 
Yö 

2020 2422 934 274 78 3 1289 
 
 

3.5 ERITYISKOHTEET 
 
Melusta häiriintyviä erityiskohteita ovat hoito- ja oppilaitokset kuten kou-
lut, päiväkodit, sairaalat, vanhainkodit jne. Näiden oppilaita/hoidettavina 
olevia henkilöitä ei asukastietojen tavoin löydy paikkatietoaineistona, 
joten melutilanne näiden osalta tulee yleensä arvioida erikseen. 
 
Tieliikennemelun osalta erityiskohteista lähinnä vain Herajoen koulun 
ulkoalueilla melun päiväohjearvo 55 dB ylittyy. Lisäksi Lasitehtaantien 
koulu on 55 dB meluvyöhykkeen rajalla, mutta koulun piha-alueilla oh-
jearvo alittuu. Junaliikennemelun päivämelun 55 dB vyöhyke ulottuu 
Haapahuhdan koulurakennuksen tasalle, mutta pääasiassa koulun län-
sipuolella olevilla ulko-oleskelualueilla ohjearvo alittuu. Muilta osin ei 
Riihimäellä ole näitä erityiskohteita päivämelun ohjearvon ylittävillä alu-
eilla. Riihimäellä ei myöskään ole erityiskohteita, joilla tulisi alittaa me-
lun ohjearvot yöaikaan. 
 
3.6 MELUNTORJUNTA NYKYTILANTEESSA 
 
Riihimäellä toteutetuista meluntorjuntatoimenpiteistä tehtiin tätä selvi-
tystä varten erillinen kartoitus. Meluntorjuntaa varten on Riihimäelle 
rakennettu seitsemässä kohteessa yhteensä 17 meluvallia.  Vallien 
yhteispituus on 3,4 km ja niiden korkeus vaihtelee 2 m ja 7 m välillä. 
Suurin osa valleista on rakennettu junaliikennemelun torjuntaan. Näiden 
vallien kokonaispituus on n. 2 km. Melulaskentojen perusteella valleilla 
on saatu alennettua melutasoja oleellisesti. 
 
Taulukko 3: Nykyiset meluesteet 

Sijainti Pituus m Korkeus m n. 

Lahdentie/Kirjauksentie 200 2-4 
Hjalmarinkatu-Lahdentie 90 4 
  100 5-7 
  120 5-6 
  55 4 
Hj. Elomaan katu 90 2-3 
Uusi Karhintie, Taipale 100 2,5-3 
  110 3,5 
  120 3,5 
Teerimäenkatu 220 2-3 
  140 2 
  60 3 
Lahden rata, Kokko/ Tai-
pale 400 5 

  550 2,5–4,5 
  570 4,5-5 
Lahden rata, Käräjäkoski 310 2,5-3 
  140 2,5-3 
Yhteensä 3400   

 

 
Kuva 10: Nykyiset meluesteet 
 
 

4 MELUNTORJUNTASUUNNITELMA 
 
4.1 SUUNNITELMAN LÄHTÖKOHDAT 
 
Melukartoituksen tulosten perusteella selvitystyön ohjausryhmä valitsi 
konsultin esityksen pohjalta kohteita, joiden osalta selvitettiin keinoja 
niiden melutilanteen parantamiseksi. Valittujen kohteiden joukossa ei 
ole tulevia asuinalueita, koska niiden osalta on laadittu tai tullaan laati-
maan erillisiä selvityksiä.  Meluntorjuntakohteita valittiin rajallinen mää-
rä, koska ei ole tarkoituksenmukaista suunnitella sellaisia toimenpiteitä, 
joiden toteutumista ei ole realistista odottaa tapahtuvaksi suunnitelmien 
ajantasaisuuden kannalta riittävän nopealla aikataululla. Suunnitelma ei 
kuitenkaan sisällä minkäänlaista aikataulua tai toteuttamisjärjestystä 
suunnitelluille toimenpiteille. Niiden mahdollisesta toteuttamisesta joko 
kokonaan tai osittain päätetään muissa yhteyksissä. 
 
Tieliikennemelun kannalta kohteiden valinnassa oli ongelmallista se, 
että alueet, joilla meluohjearvot ylittyvät, koostuvat suureksi osaksi pää-
katujen varsilla olevista kiinteistöistä koko kaupungin alueella. Näiden 
osalta ei löytynyt sellaisia yksittäisiä alueita, joilla olisi riittävän suuri 
keskittymä asuinkiinteistöjä ohjearvot ylittävillä alueilla. Tiiviissä katu-
ympäristössä on myös erittäin hankalaa, jollei mahdotonta toteuttaa 
tehokasta meluestein tapahtuvaan meluntorjuntaa mm. tonttiliittymien 
yms. syiden takia.  Myöskään esim. hiljainen päällyste ei tehoa kovin 
hyvin alhaisten 40–50 km/h katujen meluun, koska ko. nopeusalueella 
suurin melulähde on moottorin ääni ja rengasmelun osuus vähäinen. 
 
Junaliikenteen osalta kohteiden valinta oli helpompi, koska määrääväs-
sä asemassa oleva yöajan melun ohjearvo ylittyy lähes kaikilla radan 
tuntumassa olevilla asuinalueilla. Joitakin alueita, joilla ohjearvot ylitty-
vät, jätettiin kuitenkin pois suunnitelmasta. Tällaisia olivat esim. Patas-
tenmäen länsiosa, joka sijaitsee rataa selvästi korkeammalla. Tällöin 
meluntorjunta edellyttäisi varsinkin kauempaa viistosti tulevan melun 
torjumiseksi niin korkeaa meluestettä, ettei sellaisen toteuttaminen ole 
käytännössä mahdollista. 
 
Meluntorjuntasuunnitelman tarkastelut on tehty vuoden 2020 ennusteti-
lanteessa. Asukasmäärätiedot ovat nykyiset. 
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4.2 MELUNTORJUNTAKOHTEET 
 
Mahdollisiksi meluntorjuntakohteiksi valittiin edellä kerrotun perusteella 
seuraavat 8 kohdetta. Kohteissa 1-3 torjutaan tieliikennemelua, kohteis-
sa 5-8 junaliikennemelua ja kohteessa 4 molempia. Tieliikennemelun 
torjunnassa oli mitoitusperusteena määräävässä asemassa oleva päi-
väajan melu ja junaliikenteen osalta vastaavasti yöajan melu. Kohtees-
sa 4 tarkasteltiin näiden yhteisvaikutusta eli summamelua, koska toi-
menpiteitä kohdistetaan sekä tie- että junaliikennemeluun. Kaikissa 
kohteissa ei saavuteta ohjearvoja esitettävillä toimenpiteillä. Nämä ovat 
niin hankalassa meluympäristössä ja/tai sijaitsevat meluntorjunnan 
kannalta hankalasti esim. tietä selvästi korkeammalla ettei millään koh-
tuulliseksi katsottavalla estekorkeudella saavuteta riittävää tulosta. Näi-
denkin osalta melutasoja saadaan alennettua oleellisesti. 
 

 
Kuva 11: Meluntorjuntakohteiden sijainti 
 
1  HERAJOKI 
 

     
Kuvat 12 ja 13: Herajoen asutus ja peruskoulu kärsivät Hämeenlinnan-
tien ja sen länsipuolella kulkevan Helsinginväylän melusta 

• Kohde on kuvattu liitteessä 3.1 

• Ohjearvot ylittyvät selvästi teiden välissä ja niiden itäpuolella (tien 
länsipuoli ei sisälly toimenpiteisiin, koska tämän osalta on vireillä 
erilliset suunnitelmat) 

• Asukkaita melun päiväohjearvon 55 dB ylittävillä alueilla 36 

• Meluntorjuntatoimenpiteenä 3 m meluaidat sekä Helsinginväylälle 
(490 m) että Hämeenlinnantielle (450 m) 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 1 098 000 € (aidan hintana 300 
€/m2) 

• Alle ohjearvon saadaan 16 asukasta. Ohjearvot ylittyvät edelleen 
osassa aluetta, myös koulun pihalla. Näidenkin osalta melutasoja 
saadaan alennettua oleellisesti. Meluesteiden kohtuullisella korot-
tamisella ei tilannetta saatu enää parannettua 

• Meluntorjunnan tehokkuus 1,5 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 € 

 
2  KUMELA 
• Kohde on kuvattu liitteessä 3.2 

• Ohjearvot ylittyvät asuinkiinteistöillä Hämeenlinnantien ja Helsingin-
väylän länsipuolella ja niiden välissä 

• Asukkaita melun päiväohjearvon 55 dB ylittävillä alueilla 70 

• Meluntorjuntatoimenpiteenä 4 m meluaita Helsinginväylälle (460 m) 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 552 000 € (aidan hintana 300 €/m2) 

• Alle ohjearvon saadaan 23 asukasta. Ohjearvot ylittyvät edelleen 
osassa aluetta. Näidenkin osalta melutasoja saadaan alennettua 
selvästi. Tehtyjen selvitysten mukaan meluntorjunnan ulottamisella 
myös Hämeenlinnantielle ei oleellisesti parannettaisi tilannetta 

• Meluntorjunnan tehokkuus 4,2 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 € 

 

 
Kuva 14: Myös takana näkyvän Kumelan alue kärsii Helsinginväylän ja 
Hämeenlinnantien melusta 
 
3  LEMMENMÄKI 
• Kohde on kuvattu liitteessä 3.3 

• Ohjearvot ylittyvät alueen länsireunan läntisillä oleskelupihoilla 

• Asukkaita melun päiväohjearvon 55 dB ylittävillä alueilla 35 

• Kohde sijaitsee korkealla mäellä meluisan moottoritien vieressä. 
Alhaalle sijoitettavilla tiemeluesteillä ei saada parannettua tilannet-
ta. Mahdollisena meluntorjuntatoimenpiteenä on liitteessä kuvatut 
2,5 – 3,5 m tonttiaidat (yht. 1000 m) 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 722 000 € (aidan hintana 300 €/m2) 

• Alle ohjearvon saadaan 25 asukasta 

• Meluntorjunnan tehokkuus 3,5 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 € 

 
Kuva 15: Helsinginväylän melu ylittää ohjearvot Lemmenmäen länsi-
reunan asuinkiinteistöillä 
 
4  KORTTIONMÄKI 
• Kohde on kuvattu liitteissä 3.4.1 ja 3.4.2 

• Asukkaita tie- ja junamelun yhteisvaikutuksen (summamelun) päi-
väohjearvon 55 dB ylittävillä alueilla 45 ja yöohjearvon 50 dB ylittä-
villä alueilla 67 

• Meluntorjuntatoimenpiteenä on liitteissä kuvatut meluaidat Arolam-
mintien sekä radan varressa (yht. 840 m) 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 1017 000 € (aidan hintana 300 
€/m2) 

• Alle päiväohjearvon saadaan 45 asukasta ja alle yöohjearvon saa-
daan 54 asukasta 

• Meluntorjunnan tehokkuus 5,3 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 € (laskettu yömelusta) 

 

 
Kuva 16: Kuvasta vasemmalla kulkevan Arolammintien ja sen itäpuolel-
la kulkevan rautatien melu ylittää ohjearvot Korttionmäen asuinalueen 
itäpuolen kiinteistöillä 
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5  POHJOIS-SUOKYLÄ 
• Kohde on kuvattu liitteessä 3.5 

• Asukkaita junamelun yöohjearvon 50 dB ylittävillä alueilla 169 

• Meluntorjuntatoimenpiteenä on liitteessä kuvattu 2,5 m meluaita 
radan varressa (700 m) 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 585 000 € (aidan hintana 300 €/m2) 

• Alle yöohjearvon saadaan 82 asukasta 

• Meluntorjunnan tehokkuus 14,0 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 €  

 

 
Kuva 17: Pohjois-Suokylä 
 
6 JUPPALA-TIENHAARA 
 

 
Kuva 18 Kohde 6 etelästä päin 

• Kohde käsittää myös Petsamon itäiset alueet 

• Kohde on kuvattu liitteessä 3.6 

• Asukkaita junamelun yöohjearvon 50 dB ylittävillä alueilla 426 

• Meluntorjuntatoimenpiteenä on liitteessä kuvatut 2,5 m meluaita 
(1240 m) radan länsipuolella ja 4 m meluaita radan itäpuolella (1200 
m), missä maasto on hieman korkeammalla kuin länsipuolella 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 2790 000 € (aidan hintana 300 
€/m2) 

• Alle yöohjearvon saadaan 378 asukasta 

• Meluntorjunnan tehokkuus 13,5 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 €  

 

 
Kuva 19: Kohteen 6 itäpuoli, Tienhaaran alue 
 
7  KAUNOLA 
 

 
Kuva 20: Kaunolan kaupunginosa kuvattuna radan toiselta puolelta 

• Kohteessa suojataan myös Haapahuhdan koulun aluetta 

• Kohde on kuvattu liitteessä 3.7 

• Asukkaita junamelun yöohjearvon 50 dB ylittävillä alueilla 77 

• Meluntorjuntatoimenpiteenä on liitteessä kuvatut 4 m meluaidat 
radan kummalakin puolella (yht. 940 m) 

• Aluetta ei saada kokonaan alle 50 dB yöohjearvon, mutta melu-
tasoja saadaan kuitenkin alennettua oleellisesti koko alueella 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 1347 000 € (aidan hintana 300 
€/m2) 

• Alle yöohjearvon saadaan 43 asukasta 

• Meluntorjunnan tehokkuus 3,2 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 €  

 
8  TAIPALE-KOIVURANTA 
 

 
Kuva 21: Taipaleen radan varren asutusta 
 

 
Kuva 22: Koivurannan lähimmät asuinkiinteistöt sijaitsevat radan etelä-
puolella kuvassa näkyvien puiden takana 

• Kohde on kuvattu liitteessä 3.8 

• Asukkaita junamelun yöohjearvon 50 dB ylittävillä alueilla 172 

• Meluntorjuntatoimenpiteenä on liitteessä kuvatut 2,5 m meluaita 
radan pohjoispuolella ja 4 m valli radan eteläpuolella (yht. 1340 m) 

• Meluntorjunnan kustannusarvio 521 000 € (aidan hintana 300 €/m2) 

• Alle yöohjearvon saadaan 144 asukasta 

• Meluntorjunnan tehokkuus 27,6 alle ohjearvon saatavaa asukasta/ 
100 000 €  
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4.3 YHTEENVETO MELUNTORJUNTAKOHTEISTA 
 
Yhtä meluestettä lukuun ottamatta suunnitelman kaikki meluesteet on 
sijoitettava paikkoihin joissa meluaitaa edullisemman meluvallin käyttä-
minen ei ole mahdollista. Tämä nostaa meluntorjunnan kustannuksia 
oleellisesti. Kustannuksia lisää tiemelun osalta myös se, että kohteissa 
suojataan moottoritien melua, jolloin esteiden vaaditut pituudet ovat 
suuria kauempaa viistosti tulevan melun takia. Myös junamelun torjun-
taan esitetyt esteet ovat varsin pitkiä, koska asutusta on runsaasti rato-
jen varsilla erityisesti Riihimäki-Hämeenlinna rataosuudella. Mikäli kaik-
ki kohteet toteutettaisiin, lisääntyisi meluesteiden kokonaispituus Riihi-
mäelle 2,5 kertaiseksi 12 km:iin kustannusten ollessa arviolta 8,6 milj. 
euroa. 
 
Taulukko 4: Meluntorjuntasuunnitelman meluesteet 

Kohde/melueste, korkeus Pituus Ala (m2) Hinta-arvio 
1 Herajoki 1 040   1 098 000 
Aita, vt 3 + 3 m 590 1900 570 000 
Aita, mt 130 + 3 m 450 1760 528 000 
2 Kumela       
Aita, vt 3 tsv + 4 m 460 1840 552 000 
3 Lemmenmäki 1 036   722 000 
Aita mp + 2,5 m 326 814 244 200 
Aita mp + 2,5 m 70 174 52 200 
Aita mp + 3 m 260 790 237 000 
Aita mp + 3,5 m 180 630 189 000 
4 Korttionmäki 841   1 017 000 
Aita tie + 4 m 106 440 132 000 
Aita mp + 4 m 100 400 120 000 
Aita tie + 2,5 m 70 230 69 000 
Aita tie + 2,5 m 240 750 225 000 
Aita mp + 2 m 185 370 111 000 
Aita rata + 2 m 440 1200 360 000 
5 Pohjois-Suokylä       
Aita rata + 2,5 m 700 1950 585 000 
6 Juppala-Tienhaara 2 440   2 790 000 
Aita rata + 2,5 m 1240 4000 1 200 000 
Aita rata + 4 m 1200 5300 1 590 000 
7 Kaunola 940   1 347 000 
Aita rata + 4 m 320 1540 462 000 
Aita rata + 4 m 620 2950 885 000 
8 Taipale-Koivuranta 1 340   521 000 
Aita rata + 2 m 570 1580 474 000 
Valli rata + 4 m 670 35000** 46 900 
Yhteensä 8 797   8 647 000 
*meluaidan hintana  300 €/m2  
 meluvallin hintana  70 €/jm  
** vallin tilavuus    

 
Taulukossa 4 esitettyjen hinta-arvioiden yksikköhintoina oli meluaidan 
osalta 300 €/m2 ja meluvallin osalta pystytys ja maisemointikuluina 70 
€/juoksumetri. Vallien maamassat on oletettu saatavan ylijäämämaista. 
 

Kaikkien meluntorjuntakohteiden kustannustehokkuus ei ole kovin kor-
kea (taulukko 5). Ylivoimaisesti paras kustannustehokkuus on kohtees-
sa 8 Taipale-Koivuranta. Myös kohteiden 5 Pohjois-Suokylä ja 6 Juppa-
la-Tienhaara tehokkuus on selvästi korkeampi kuin muissa kohteissa. 
 
Vähemmän tehokkailla tiemelukohteilla saadaan alle ohjearvon vain 
noin kymmenesosa kaikista Riihimäen asukkaista, jotka muutoin asuisi-
vat melualueilla vuonna 2020. Junamelukohteissa, joita on enemmän, 
vaikutus on suurempi: Suojattua saataisiin yli puolet Riihimäen asuk-
kaista, jotka muutoin asuisivat melualueilla vuonna 2020 
 
Taulukko 5: Meluntorjuntasuunnitelman vaikutukset asukasmääriin me-
lualueilla 

Kohde   > 55 dB 
päivä 

> 50 dB 
yö 

Suojattuja 
asukkaita 

/100 000 €* 
1 Herajoki ennen 36     
  jälkeen 20     
  muutos -16   1,5 
2 Kumela ennen 70     
  jälkeen 47     
  muutos -23   4,2 
3 Lemmenmäki ennen 35     
  jälkeen 10     
  muutos -25   3,5 
4 Korttionmäki ennen 45 67   
  jälkeen 0 13   
  muutos -45 -54 5,3 
5 Pohjois-Suokylä ennen   169   
  jälkeen   87   
  muutos   -82 14,0 
6 Juppala-Tienhaara ennen   426   
  jälkeen   48   
  muutos   -378 13,5 
7 Kaunola ennen   77   
  jälkeen   34   
  muutos   -43 3,2 
8 Taipale-Koivuranta ennen   172   
  jälkeen   28   
  muutos   -144 27,6 
Yhteensä ennen 186 911   
  jälkeen 77 210   
  muutos -109 -701 8,1 
* Taulukosta 4   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 HILJAISET ALUEET 
 

 
 
5.1 YLEISTÄ HILJAISISTA ALUEISTA 
 
Koneellistuvassa yhteiskunnassamme sellaiset alueet, joilla ihminen voi 
kuulla luonnon ääniä ilman liikenteestä, moottorikäyttöisistä koneista tai 
muista lähteistä kantautuvaa melua, vähenevät jatkuvasti. Muuta ympä-
ristöä hiljaisempien alueiden väheneminen ja pirstoutuminen koskettaa 
erityisesti suuria taajamia lähiympäristöineen, missä hiljaisia alueita 
löytää entistä pienempinä alueina entistä kauempana ihmisten elinpii-
reistä.  
 
Melun lisääntyessä ja aluerakenteen tiivistyessä, on hiljaisuuden arvos-
tus kasvanut. Ihmisille hiljaisilla alueilla on merkitystä erityisesti virkis-
täytymisen kannalta. Hiljaisten ympäristöjen on tutkittu auttavan esi-
merkiksi stressistä palautumista ja rentoutumista. Myös luonto tarvitsee 
hiljaisuutta. Meluisassa ympäristössä eläinten välinen viestintä saattaa 
vaikeutua ja melulla on todettu olevan haitallisia vaikutuksia meluherk-
kien eläinlajien lisääntymiselle (mm. linnut).   
 
Suomessa hiljaisten alueiden kartoituksia on tehty maakuntatasolla 
Satakunnan, Pohjois-Savon, Kymenlaakson ja Kainuun liitoissa. Kun-
nista hiljaisia alueitaan ovat selvittäneet mm. Hyvinkää, Tampere, Kotka 
ja Vantaa.  
 
Vuonna 2007 annetussa valtioneuvoston periaatepäätöksessä melun-
torjunnasta mainitaan tavoitteena alueidenkäytön ja liikenteen suunnit-
telu siten, että hiljaisia alueita säilyy luonnon virkistyskäytön ja matkai-
lun tarpeisiin, ja että asutuksen lähellä on riittävän hiljaisia lähivirkistyk-
seen sopivia alueita.  
 
Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi ympäristömelun arvioinnis-
ta ja hallinnasta (2002/49/EY) edellyttää hiljaisten alueiden kartoittamis-
ta ja pyrkimystä suojella vähämeluisia alueita melun lisääntymiseltä. 
Vuoteen 2012 mennessä ja sen jälkeen joka viides vuosi yli 100 000 
asukkaan väestökeskittymistä on laadittava meluselvitykset, jotka sisäl-
tävät myös hiljaiset alueet.  
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5.2 TUTKIMUSMENETELMÄ 
 
Osana selvitystä laadittiin laskennallinen koko kaupungin alueen katta-
va hiljaisten alueiden kartoitus samasta aiheesta keväällä 2008 tehdyn 
kyselytutkimuksen tueksi. Riihimäen hiljaisten alueiden kartoituksen 
perustana on ollut luvussa 2 kuvatun laskentamenetelmän ja lähtötieto-
jen sekä jo olemassa olevan tiedon hyödyntäminen.  
 
Luvussa 2 kuvatun menetelmän mukaisesti on laadittu koko kaupungin 
alueen kattavat melukartat, joissa on esitetty Riihimäen laskennalliset 
hiljaiset alueet päivällä ja yöllä nykytilanteessa v.2007. Hiljaisiksi alu-
eiksi on luokiteltu alueet, joissa liikenteestä aiheutuva keskiäänitaso 
LAeq päivällä on alle 45 dB ja yöllä alle 40 dB.  
 
Tunnettujen pistemäisten melulähteiden ympärille on laadittu puskuri-
vyöhykkeet, joiden etäisyyksinä käytetään seuraavia matkoja: ampuma-
radat 3 km, moottoriurheiluradat ja hiihtokeskus 1 km, teollisuuslaitokset 
1 km. Lisäksi kartoille on merkitty vireillä olevat Kalmun sekä Etelä-
Vahteriston ja Pohjois-Monnin osayleiskaava-alueet.  
 
5.3 OPINNÄYTETYÖ VUODELTA 2007  
 
Riihimäen hiljaisia alueita on kartoitettu myös kevättalvella 2008 valmis-
tuneessa opinnäytetyössä Riihimäen hiljaisten alueiden kartoitus (Tuuli 
Kallonen 27.2.2008). Opinnäytetyössä selvitettiin kaupungin hiljaiset 
alueet kyselytutkimuksen avulla siten, että työn tulokset täydentävät 
tässä raportissa esitettäviä laskennallisia meluvyöhykekarttoja  
 
Työssä asukkaiden hiljaisiksi ehdottamat alueet luokiteltiin luonnon-
rauha-alueisiin, arkihiljaisuuden alueisiin ja hiljaisiin asuinalueisiin.  
 
5.4 TULOKSET 
 
Riihimäen kaupungin laskennalliset hiljaiset alueet ja tunnetut äänimai-
semiin vaikuttavat tekijät on esitetty liitekuvissa 4.1–4.2. Kuvassa 4.1 
on esitetty tilanne päivällä klo 7-22 ja kuvassa 4.2 yöllä klo 22–7.  
 
Opinnäytetyön yhteydessä tehdyssä kyselyssä tuli esille yhteensä 56 
kappaletta hiljaisiksi ehdotettuja alueita. Kohteista 47 sijaitsi asemakaa-
va-alueella, yhdeksän haja-asutusalueella. Hiljaisista asuinaluista las-
kennallisesti hiljaisella alueella sijaitsevat päiväaikaan osittain Hirsimä-
en, Korttiomäen, Kumelan, Parooninmäen ja Räätykänmäen asuinalu-
eet sekä kokonaisuudessaan Siirtolan asuinalue. Arkihiljaisuuden alu-
eista laskennallisesti hiljaisilla alueilla sijaitsevat osittain jätevedenpuh-
distamon läheisyydessä olevat pellot/aukeat sekä Puhaltajankadun ja 
moottoritien välinen metsäalue. Hiljaisilla alueilla sijaitsevat myös kyse-
lyssä esille tuodut Metsolantie ja Riihiviidantie. Luonnonrauha-alueista 
hiljaisilla alueilla sijaitsevat suurelta osin Herajoen, Hiivolan, Hirvijärven, 
Kalmun, Paalijärven ja Vahteriston alueet, kokonaisuudessaan Aro-
lammin alue sekä Paarijoen Pikku- ja Isokypärän alue.  
 
Kaikissa opinnäytetyön alueluokissa on kohteita, jotka sijaitsevat koko-
naisuudessaan tai osittain Räiskylän ampumaradan vaikutusalueella. 
Yöllä radalla ei ammuta ja tästä syystä yöaikaan laskennallisesti hiljai-
silla alueilla sijaitsee edellä mainittujen kohteiden lisäksi useita asuin-
alueita, arkihiljaisuuden alueita ja sekä mm. Hatlamminsuon ja osittain 
Vahteriston luonnonrauha-alueet. Yöaikaan myös Riutan luonnonrauha-
alue sijaitsee laskennallisesti hiljaisella alueella.  
   
 
 
      

5.5 HILJAISET ALUEET RIIHIMÄELLÄ 
 
Riihimäen suurimmat laskennallisesti hiljaiset alueet löytyvät kaupungin 
länsi- ja pohjoisosista sekä rautatien ja moottoritien väliseltä alueelta. 
Myös Räiskylän ampumaradan vaikutusalueella sijaitsee useita pie-
nempiä alueita, joilla tie- ja raideliikenteen melutaso jää alle hiljaisuu-
den raja-arvoina käytettyjen desibelilukemien.    
 
Asukkaiden ehdottamista hiljaisista alueista valtaosa sijaitsee asema-
kaava-alueella tai aivan sen tuntumassa. Kauempana kaupungin kes-
kustasta eniten mainintoja olivat Hirvijärven ja Paalijärven alueiden li-
säksi keränneet sellaiset kohteet, joissa on luontopolku, ulkoilureitti tai 
pururata. Melulaskentojen ja kyselyn perusteella vaikuttaakin siltä, että 
hiljaisuuden kokemuksia saadaan yleensä alueilla, jotka ovat helposti 
saavutettavissa (lähiympäristö) tai joilla on muuta virkistyksellistä arvoa 
esimerkiksi vesistön tai hyvien ulkoilumahdollisuuksien kautta. Kasva-
vassa kaupungissa huomiota tulisikin kiinnittää lähivirkistysalueiden 
riittävyyteen ja niiden miellyttävään äänimaisemaan. 
 
Maankäytön suunnittelu on avainasemassa melutasoltaan hiljaisten 
alueiden vaalimisessa. Meluavien toimintojen, kuten murskauslaitosten 
ja ajoharjoitteluratojen hallitsematon hajasijoitus voi huomaamatta tur-
mella hyvinkin laajasti hiljaisen ääniympäristön. Meluavat toiminnot tu-
lisikin mahdollisuuksien mukaan sijoittaa mahdollisimman lähelle toisi-
aan siten, että niiden yhteenlasketun vaikutusalueen pinta-ala lohkaisisi 
mahdollisimman vähän muutoin hiljaista ääniympäristöä.  
 

 
Kuva 23: Päiväajan hiljaiset alueet (keskiäänitaso LAeq < 45 dB) 
 
 
 

6 YHTEENVETO 
 
Suurin melulähde tieliikenteen osalta on kaupungin länsipuolella kulke-
va moottoritie, valtatie 3. Tämän meluvaikutusalueella ei kuitenkaan ole 
kovin tiheitä asukaskeskittymiä. Muulta osin tieliikenteen melulle altistu-
vat alueet jakaantuvat muiden vilkkaiden teiden ja katuverkon varsille 
tasaisesti koko kaupungin rakennetulla alueella. Alueilla joilla tieliiken-
teen melu päiväaikaan ylittää ohjearvon 55 dB, asuu nykytilanteessa n. 
800 henkilöä ja vuoden 2020 ennustetilanteessa n. 1200 henkilöä. Yö-
ajan ohjearvon 50 dB ylittävillä alueilla asuvien henkilöiden määrä on 
selvästi pienempi. Määriä voidaan pitää asukaslukuun suhteutettuna 
varsin kohtuullisina. 
 
Rautateistä erityisesti Riihimäki-Hämeenlinna -radan varressa on melko 
laajasti asutusta, samoin Riihimäki-Lahti -radan varressa. Junaliiken-
nemelun osalta ei ole ongelmana päiväajan melu, vaan runsaasta yölli-
sestä tavarajunaliikenteestä johtuen yöajan melu. Yöajan päiväaikaa 
alhaisempi ohjearvo 50 dB ylittyykin laajasti em. ratojen varsilla. Alueilla 
joilla junaliikenteen melu yöaikaan ylittää ohjearvon, asuu nykytilan-
teessa n. 1100 henkilöä ja vuoden 2020 ennustetilanteessa n. 1300 
henkilöä. 
 
Liikennemelun lisäksi ympäristömelua Riihimäellä aiheuttavat jotkut 
tuotantolaitokset sekä mm. Räiskylän ampumarata. Ensiksi mainittujen 
melu vaikuttaa ainoastaan niiden välittömällä lähialueella, jälkimmäisen 
osalta melua puolestaan esiintyy vain ajoittain. 
 
Työssä laadittiin myös suunnitelma mahdollisista kohteista, joiden melu-
tilannetta voitaisiin parantaa uusia meluesteitä toteuttamalla. Tieliiken-
teen osalta selviä asukaskeskittymiä ohjearvot ylittävillä alueilla löytyi 
lähinnä vain Helsinki-Tampere -moottoritien varresta. Näissä kohteissa 
nousivat vaadittujen esteiden kustannukset suhteessa asukasmääriin 
hyvin korkeiksi ja siten niiden kustannustehokkuus jäi heikoksi. Myös 
junaliikenteen osalta jouduttaisiin pääosassa kohteista toteuttamaan 
mittavia meluaitaratkaisuja. Näiden kustannustehokkuus oli kuitenkin 
selvästi parempi kuin tiemelukohteissa. 
 
Liikenteen melua voitaisiin torjua myös muilla menetelmillä kuin melues-
teillä. Tällaisia voisivat olla esimerkiksi nopeuksien alentaminen, hiljais-
ten päällysteiden käyttö sekä kiskonhionnan tehostaminen. Nopeuksien 
alentaminen sopisi meluntorjuntakeinona lähinnä moottoritien ja ratojen 
meluun, mikä tulisi todennäköisesti kohtaamaan näiden valtakunnalli-
sesti merkittävien väylien osalta myös vastustusta ja aiheuttaisi liiken-
netaloudellisia kustannuksia. Myöskään hiljainen päällyste ei sovellu 
kovin hyvin meluntorjuntakeinoksi tässä tapauksessa, mm. koska se 
vähentää melua parhaiten nopeusalueella 60 - 80 km/h, eikä siis esim. 
katuverkolla, ja parhaimmillaankin vain 3-4 dB. Samoin ei kiskonhion-
nan tehostamisella todennäköisesti saavutettaisi riittäviä tuloksia näissä 
kohteissa. 
 
Suuret osat Riihimäen alueesta voidaan luokitella hiljaisiksi. Hiljaisia 
alueita löytyy erityisesti kaupungin länsi- ja pohjoisosista sekä lisäksi 
osasta Helsinginväylän ja pääradan välistä aluetta.  
 
Kaikkiaan voidaan tämän selvityksen perusteella todeta, ettei ympäris-
tömelu ole kokonaisuudessaan, joitakin yksittäisiä alueita sekä junalii-
kenteen yöaikaista melua lukuun ottamatta, Riihimäellä kovin suuri on-
gelma. 
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LIITTEET (64 kpl) 
 
Liitteet 1.1, 1.1.1.–1.1.7 (8 kpl) 
Tieliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2007; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 1.2, 1.2.1–1.2.7 (8 kpl) 
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2007; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 1.3, 1.3.1–1.3.4 (5 kpl) 
Junaliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2007; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 1.4.1–1.4.4 (4 kpl, 1.3 = päivä/yö) 
Junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2007; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 2.1, 2.1.1–2.1.7 (8 kpl) 
Tieliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 2.2, 2.2.1–2.2.7 (8 kpl) 
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 2.3, 2.3.1–2.3.4 (5 kpl) 
Junaliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 2.4.1–2.4.4 (4 kpl, 2.3 = päivä/yö) 
Junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 3.1–3.3 (3 kpl) 
Tieliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet /esitet-
tävät meluntorjuntatoimenpiteet 
Liite 3.4.1 
Tie- ja junaliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (laeq) 2 m kor-
keudella maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpi-
teet /esitettävät meluntorjuntatoimenpiteet 
Liite 3.4.2 
Tie- ja junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeu-
della maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
/esitettävät meluntorjuntatoimenpiteet 
Liitteet 3.5–3.8 (4 kpl) 
Junaliikenteen yöajanajan klo 22-7 keskiäänitaso (laeq) 2 m korkeudella 
maanpinnasta vuonna 2020; nykyiset meluntorjuntatoimenpiteet 
/esitettävät meluntorjuntatoimenpiteet 
Liite 4.1 
Laskennalliset päiväajan klo 7-22 hiljaiset alueet vuonna 2007 
Liite 4.2 
Laskennalliset yöajan klo 22-7 hiljaiset alueet vuonna 2007  
Liite A: Tieliikenne 
Liite B: Junaliikenne 
Liite C: Junanopeudet 
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LIITE 1.2.3
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) nykytilanteessa (2007)



vistonmäki

Korttionmäki

Patastenmäki

Peltokylä

Peltosaari

Räätykänmäki

asikkahaka

Pietilä

Rämpsänku

Uhkola

Kuusela

Ojanperä

Lepola

Kuus
elanti

eM
et

so
la

nt
ie

Parmantie

Arolam
m

intie

Metsurinkatu
Tukkitie

Tu
kk

itie

M
ot

t it
ie

Lepolankuja

Kannistontie

Sa
ha

ku
ja

Met
su

rin
ka

tu

Tukkitie

Mets
uri

nk
atu

Pennintie

Mottitie

Aro lam
m

in tie Vahteristontie

olku

M
et

su
rin

ku
ja Metsurinkatu

Vahteristo nti e

Vahteristontie

Mullitie

Pennintie

Ruthinpolku

Le po la nku ja

Vahteristontie

P
ai

m
en

t y
tö

np
ol

ku

VasikkatieK
ar

j a
p i

i a
np

o l
k u

Ka
rj a

po
rt i

nt
i e

Ru
th

inp
ol

ku

Ki
i la

ku
ja

Korttiontie

Vahteristontie
Kuusistontie

Härkätie R
ut

hi
np

ol
kuParooninkatu

Vesurit ie

Vesuritie

Arolam
m

inti eKo
r t t

i o
nt

ie

Hännintie

Voud
ink

uja

Paroon
inka

tu

Vahte risto ntie

P
a i

m
en

ty
tö

np
ol

ku

Kiulupolku

K
ar

j a
p i

ia
np

o l
k u

Ka
rja

p o
rt i

n t
ie

Voudinkuja Ässäkatu

Korttiontie

Koppelintie Koppelintie

Patakatu

Ristikatu

Arolam
m

intie

Emän
nän

ku
ja

Rää
tyk

änti
e

N
eva nt ie

Ruutukatu

Korttiontie

Kehrääjänkuja

La
uri

lanti
e

Karstaajankuja

K o
pp

el
i n

tie Hertta
katu

Vahteristontie

e

Kankurinkuja
Piiankuja

Miniänkuja

Teij
an

ku
ja

Räätykäntie Arolam
m

int ie

ertotie

Hera
joen

tie

Lauri
lan

tie

Kukkotie Koppelintie

Kort tion tie

J un tta tie

Paalukatu

Puhdistamontie

Le ka kuj a

Pajakatu

Arolammintie

Vahteristontie

Halkokuja

Käpäläkuja

Savi konkuj a

Lo
pe

nt
i e

Vi
er

re
ku

j a

Syrj
äk

atu Sivukatu

Teollisuuskatu Teollisuuskatu Teollisuuskatu
Teollisuuskatu Teollisuuskatu

Seiväskuja Humalapolku

S
avi ko n ka tu

Puutarhakatu

Ajurin
ka

tu

Sivu
ka

tu

Syrj
äk

atu

Etel
än

 Vierto
tie

Paalukatu

Kumeran
ka

tu

Karoli inankatu

Kuo
pp

ak
at

u

Lo
pe

n t
ie

Sivu
ka

tu

Arolam
m

intie

Teerikatu

Koivukatu

Savik onk atu

Puutarhak atu

Hirsikatu

Ajurin
ka

tu Syrj
äk

atu

Karoliinankatu

Kulmalan puistokatu

Tavara-aukio
Reunakatu

Teerimäenkatu

Ku
m

pu
la

nt
ie

Kum
pu

lan
tie

Tee
renk

aarre

Teerikuja

Koivukatu Hirsikatu

Lope
ntie

Haapasenkatu

Ajurin
ka

tu

Kaarlonkatu

Et
el

än
 V

ie
rto

tie

Kulmalan puistokatu

Siltakatu
Porkkalantie

Hikiäntie

Kolehmaisenkatu

S
avi ko n k at u

Rait
ase

np
olk

u

Santakatu

Kaarlonkatu

Kulmalan puistokatu

Et el äinen Asem
akatu

Kanavapolku

Kanavakatu

Erkyläntie

Soittajankatu

R
eunakatu

Soittajankatu
Lehmustontie

Niinitie

Kum
pu

lan
tie

Sav ikonkat u

Ki vi m
i ehenkat u

Raitasenpolku

Jy
rkk

älän
ku

ja

Lopentie

Kulmalan puistokatu

Pe
lto

ka
tu Sa

r a
np

ää Voim
alankatu

Eteläinen Rautatienkatu

M
äk

i ra
itt

i

Kirveskatu

Patastenmäentie

Erkyläntie

Keipinkatu

Soittajankatu
Teerimäenkatu

Niin
ipo

lku

Niinitie

Le
hm

usto
nti

e

Reeninraitti

Kum
pulanti e

M
ikkolanlenkki

Kaarlonkatu

Lo
pe

nti
e

Aapisk
uja

Paloheimonkatu

Etelän Viertotie Peltokatu

Väinö Sinisalon katu

Poikki katu

Muu
nta

jan
ka

tu

Keipinkatu

Erkyläntie

Sompio
nti

e

Lautamiehentie

Reeninraitti

Le
hm

us
to

nt
i e

Erkyläntie

Po
ja

np
o l

kuKivimiehenkatuSav ik onk a tu

Kaarlonkatu Sakonkatu

Opintie

Aa
pis

ku
ja

Hallikuja

U
udenm

aankatu

Välit täjä Paloheimonkatu

Torikatu

Venuksenkatu

O
ta

v a
nk

at
u V.I. 

Oks
as

en
 ka

tu

Vuorikatu

Patastenmäentie Erkyläntie
Juhanintie

Reeninraitti

Korpitie

M
ikkolanlenkk i

Asepa jank a tu

Ka
a r

to
ka

tu

Töyrykatu Lo
pe

nt
ie Torikuja

Riihikatu

Rajapolku

Paloheimonkatu

Eteläinen Asem
akatu

V
äi

nö
 S

in
is

al
o n

 k
a t

u

Li
nn

u n
ra

da
n k

at
u

O
ta

v a
n k

at
u

Saturnuksenkatu

Muu
ntaj

ank
atu

M
unkinkatu

Pietilänkatu

Vuorikatu
Pietilänkatu

Pata
ste

nm
äe

nti
e

Erkylä
ntie

Teerim
äenkatu

Juhanintie Tu
om

aa
nt

ie

Ojatie

Reenintie

KorpikujaKo
rp

itie

Erkyläntie

Poh
jan

ko
rve

nti
e

Käräjäkoskentie

Koskelanlenkki

Ko
iv

is
to

nr
in

ne

Ri
nn

ek
uj

a

Tö
yr

yk
at

u

HämeenaukioTorikatu
Maantie

Rajapolku

Maantie

U
r a

nu
ks

e n
ka

tu

Pietilänkatu

HinrikanpolkuReenintie

Koivurannantie

Albe
rtin

tie

Sakonkatu

Kaartokatu

Koivistonkatu

Ku
lm

ak
uj

a

Kirkkomäki

Hä
m

ee
nk

at
u

Kirk
ko

po
lku

Öllerinkatu

Öllerin
katu

Pohjoinen Asemakatu
TellustoriTelluskatu Telluskatu

O
ta

va
nk

a t
u

Jupiterinkatu

Muuntajankatu

Vuorika tu

Muuntajankatu

Vyökatu
Uhkolankatu

Aapontie

Eerontie

Tuomaantie

Erky
län

tie Annanpolku

Ullanpolku Taavanpolku

Ko
ivu

ra
nn

an
tie

Veikonpolku

K
o i

vi
kk

o t
i e

Erkyläntie

O
ja

la
nt

ie

Er
ky

län
ku

ja

Pohjankorventie

Lasitehtaantie
Arjavirrankatu

Arjavirrankatu

Uram
ontie

Pa
ls

ta
ka

tu

Ka
ivo

ka
tu

TemppelikatuJa
rru

m
ieh

en
ka

tu

Kalapojankuja

Pohjoinen Asem
akatu

V
ä i

nö
 S

in
is

al
on

 k
at

u

Li
nn

un
r a

d a
nk

at
u

O
ta

v a
nk

at
u

Marsinkatu

V. I. 
Oksasen katu

Uhkolankatu

Nahkurinkuja

Simeonintie

Erkyläntie

Venlanpolku
Erkyläntie

Sennantie

ntie Kalevankatu

Töyräänkatu

Ink ilänti e

Pu
is t

ik
ko

Pu

Ju
na

ilij
an

ka
tuJa
rru

m

Hä
m

ee
nk

at
u Kirkkopolku M

ai
ste

rin
ka

tu

Poh
joi

ne
n R

a

Merkuriuksenkatu

O
r io

ni
nk

at
u

Kra
ata

rin
ku

ja

Aleks
inka

tu

Nahkurinkuja

Aleksin

Lu
kk

a r

Eerontie

Timontie

Jahtivo
udi

Tam
m

ist ontie

Im
pi

va
a

Toukolantie
Koivikkotie

Urpukuja

M
ets

äk
ulm

i kuj a

t u Ka u ukolantie

M kokuja

d us k uja

kuja

RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008

OML 13.10.2008

1:12500
00 200 400 600 800 1000

m

7

1
2

3 4
5 6

KARTTALEHTI
4/7 dB

70 <  
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60
50 < <= 55
45 < <= 50

<= 45

LIITE 1.2.4
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) nykytilanteessa (2007)



Harjukylä

Hirsimäki

Kirjaus

Koivistonmäki

Kumela

Petsamo

Rajaportti
Uramo

Lemmen-

mäki

Juppala

Pitkäsenkulma

Suojala

Vi manpolku

ka
tuie

Kormuntie

Koivulantie

H

Sal kokat u

Koivukatu

Savik on

Puutarhak a H

Ajurin
ka

tu Syrj
äk

atu

Karoliin

Riuttantie T ehtaankatu

Leskenpolku

Koivukatu Hirsikatu

Lope
ntie

Haapasenkatu

Ajurin
ka

tu

Kaarlonkatu

Et
el

än
 V

ie
rto

tieReunalantie

Riuttantie

H
e lsi ng in vä y lä

Kolehmaisenkatu

Salkoka tu

Orvonpolku Kolehmaisenkatu

S
avi ko n k at u

Rait
ase

np
olk

u

Santakatu

Kaarlonkatu

Kulmalan puistokatu

Luhtasuontie

Luhtani ityntie

Luhtaheinänt ie

Riuttantie

Lasilantie

Kolehmaisenkatu

Savikonkat u

Ki vi m
i ehenkat u

Raitasenpolku

Jy
rkk

älän
ku

ja

Lopentie

Kulmalan puistokatu

Pe
lto

ka
tu Sa

r a
np

ää

Reu
nalantie

Pirttitie

Riut
tan

tie

Aa
tu

nk
at

u

Lasilantie Ilveskatu

Kivimiehenkatu

Koiv um
äen t ie

Kaarlonkatu

Lo
pe

nti
e

Aapisk
uja

Paloheimonkatu

Etelän Viertotie Peltoka

K
ernaal ant ie

Riuttantie

H
äm

een li nn ant i e

Tehtaankatu

Le
hm

us
tie

Aatunkatu

Sa lkokat u

KivimiehenkatuSav ik onk a tu

Kaarlonkatu Sakonkatu

Opintie

Aa
pis

ku
ja

Hallikuja

U
udenm

aankatu

Välit täjä Paloheimonkatu

Torikatu

Pirttitie

H
els inginvä ylä

Asepajankatu

Ka
a r

to
ka

tu

Töyrykatu Lo
pe

nt
ie Torikuja

Riihikatu

Mikontie

Ilveskatu

M
aikinpolku

K
oivu m

äe nti e

Salkokuja

S
al kokatu

Ko
iv

is
to

nr
in

ne

Ri
nn

ek
uj

a

Tö
yr

yk
at

u

HämeenaukioTorikatu
Maantie

Rajapolku

Reunalantie

Tehtaankatu

Tehtaanportinkatu

Maljakuja

Pi
ka

r ik
uj

a

Il v
es

ka
tu

Sakonkatu

Kaartokatu

Koivistonkatu

Ku
lm

ak
uj

a

Kirkkomäki

Hä
m

ee
nk

at
u

Kirk
ko

po
lku

Öllerinkatu

Sipiläntie

Sipiläntie
Mar

kk
ula

nti
e

Lasitehtaantie
Lasitehtaantie

Lasitehtaantie
Arjavirrankatu

Arjavirrankatu

Uram
ontie

Pa
ls

ta
ka

tu

Ka
ivo

ka
tu

TemppelikatuJa
rru

m
ieh

en
ka

tu

Kalapojankuja

Sipiläntie
Punkantie Pi

llik
at

u

Lasitehtaantie

Lehtolantie
Lehtolantie

Maununtie Kalevankatu

Töyräänkatu

Ink ilänti e

Pu
is t

ik
ko

Pu
ist

ikk
o

Ju
na

ilij
an

ka
tuJa
rru

m
ie

he
nk

at
u

Hä
m

ee
nk

at
u Kirkkopolku M

ai
ste

rin
ka

tu

Sipiläntie

H
äm

e enlinnan tie

Hi
oj

an
ka

tu

Ka
ive

rta
ja

nk
at

u

Pu
ha

lta
ja

nk
at

u

Upokkaantie Leh tol an ti e

Kirjauksentie

M
äki kuj a

Mäkikuja

Saari kat u

Mäkikuja

Kalevankatu

Kalevankatu
Keskuskatu

Vä
lik

at
u

RagnarGranitinaukio

Vä
lik

at
u

Pu
nk

an
tie

Länsitie

Länsitie

Ku staankuj a

Laaksokatu

Uram
on

tie

Hiekkalanpolku

Le
ht

or
in

po
l k

u

Harjunrinne

Laurinpolku

Kauppakuja

Hä
m

ee
nk

at
u

Ju
na

ilij
an

ka
tu

Kauppakatu

Sipiläntie

Länsitie Puha
lta

jan
ka

tu

U
po

kk
aa

nt
ie

Toivonpolku
Länsitie

Iidankuja

Saar ikatu

Mutkatie

Louhelantie

Mutkatie

Salpausseläntie
Salpausseläntie

KokinmäkiPäiv
är

inn
e

Kok
inm

äk
i

Va
lta

kä
yr

ä Kauppakatu

Ju
na

ilij
an

ka
tu

Su

Hä
m

ee
nk

at

Y

T oivontie

Kumelantie

Viljam
intie

Laaksokatu

Uramonrinne

Salp
au

ss
elä

nti
e

Iso
kä

yrä

Vähäkäyrä

Valtakäyrä

Peltom
äent ie

Hi
oj

an
ka

tu Kumelantie

Hyttitie Kumelantie

Loim
ut ie Kumelantie

Länsitie
Päivöläntie

Isokäyrä
Allinnankuja

Lahdentie

H
el

s i
ng

in
vä

yl
ä

Pu
ha

lta
ja

nk
at

u

Hyttitie

O
ivantie

Viertolanti e

Kallenpolku

Pe
nt

tilä
nk

at
u

Koulukatu

Rajaportintie

Häm
eenlinnant ie

H
y t

tim
e s

ta
rin

ka
tu

Ilmarintie

Kirja uk se ntie

Pek kal ant ie

Päivö läntie

Länsitie

U
r am

o ntie

Länsitie

Sirp pi tie

Pohjolankatu

K

M
ielikinp ih a

A
inikinpolku

Ai nikinkuja

Ve hm
a ksen tie

P yyt ie

Kiertotie

Karilantie

Ur
am

on
tie

No
tko

tie Sipusaarentie

Pohjolankatu

Rajaportintie Tö
yr

yl
än

tie

Mielikinpolku

Lemmenmäentie

Ky llikin polku

Kontiontie

Loimutie
Viertolantie

Sirppi tie

Ap
ila

ka
tu

As
ev

el
je

nt
ie

Pe
ts

am
on

ka
tu

Lahdentie

Rajaportintie

Pe
t ä

jä
tie

H
el

si
n g

i n
v ä

y l
ä

Mielikinkuja

Mielikinpolku

Tu
ul

iki
np

olk
u

Pyysalontie
Kontiontie

Otonpolku

Kontiontie

Sipusaarentie

Jo
uk

ol
an

ka

Lahdentie

Häm
eenlinnanti e

Le
mmen

mäen
tie

Ky
llik

in
po

lk
u

Luodetie Uram
ontie

Kontiontie
Kontiontie

Kontiontie

Pe
ts

am
on

ka
tu

M
ar

jat
an

po
lku

Neid
on

ku
ja

Lemmenmäentie

Kirjauksentie

Jo
os

ep
i n

ku
ja

Vanhaink odint ie

Peräläntie

Koukkutie

Sipusaarentie

Perjalantie

La
pi

nk
at

u

Vanha Punkantie

Lahdentie M
arjatanpolku

V.O
.M

äk
ise

n k
atu

Peräläntie

I lo
m

äe
nt

ie

Y
Lahdentie

Tel lervonpolku

Jussilantie

Si
pu

sa
ar

en
tie

Peuranpolku

Pa
pu

po
lku

V.O.Mäkisen katu

Petterinkuja

Ee
m

el
i n

po
lk

u Nurmelantie

U
ram

ont ie

Jussilantie

Jussilantie Si
pu

sa
ar

en
tie

Ilomäentie Vasapolku

La
pi

n k
at

u

Punkantie

K
intu rintie

AkselinpolkuSy
rjä

lä
nt

ie

Eemelinpolku

V.O
.M

äk
ise

n 
ka

tu

Sillantaantie

Kaunismäentie
Ilomäentie

H
e lsingi nväylä

La
hd

en
tie

Suoja
lan

tie

Uram
ont ie

Vuokkot ie Vanam
ot ie

Kaunismäentie

Nurmelantie

Näsit ie

Suojalantie

Kieloti e Laakati e

Juurevantie
Kinturinkuja

Siirintie Laakatie

N
u rm

elan tie

R
is

te
ys

ka
tu

Oravankatu

R
at

a m
o t

ie

U
r a

m
on

tie

Pörhöläntie

Oravankatu
Oravankatu

Risteyskatu

Oravankatu

Sa
v i

ah
on

ka
tu

Pa
a v

ol
an

tie

Lahdentie

Pörhöläntie

H
ja

lm
ar

in
ka

tu

V
ienolankatu

Untolantie

Sy
lv i

an
k u

ja

R
eijolankatu

Vienolankatu

Säiniönkuja

Risteyskatu

Risteyskatu Paav o lantie

R iihi vi idan tie

Hjalmarinkatu

Metsäpirtintie

U
ntolantie

U
ntolantie

aavolantie

RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008

OML 13.10.2008

1:12500
00 200 400 600 800 1000

m

7

1
2

3 4
5 6

KARTTALEHTI
5/7 dB

70 <  
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60
50 < <= 55
45 < <= 50

<= 45

LIITE 1.2.5
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) nykytilanteessa (2007)



Harjukylä

Huhtimo

vistonmäki

Patastenmäki

Peltosaari

Petsamo

Uramo

Juppala

Suojala

Tienhaara

Koivuranta

Kokko

Taipale

Uhkola

Ojala

u

ka
tuie

Sal kokat u

Koivukatu

Savik on

Puutarhak a H

Ajurin
ka

tu Syrj
äk

atu

Karoliin

Kulmalan puistokatu

Tavara-aukio
Reunakatu

Teerimäenk

Ku
m

pu
la

nt
ie

Kum
pu

lan
tie

Tee
renk

aarre

Teerikuja

Koivukatu Hirsikatu

Lope
ntie

Haapasenkatu

Ajurin
ka

tu

Kaarlonkatu

Et
el

än
 V

ie
rto

tie

Kulmalan puistokatu

Siltakatu
Porkkalantie

Hikiäntie

Kolehmaisenkatu

S
avi ko n k at u

Rait
ase

np
olk

u

Santakatu

Kaarlonkatu

Kulmalan puistokatu

Et el äinen Asem
akatu

Kanavapolku

Kanavakatu

Erkyläntie

Soittajankatu

R
eunakatu

Soittajankatu
Lehmustontie

Niinitie Kum
pu

lan
tie

Sav ikonkat u

Ki vi m
i ehenkat u

Raitasenpolku

Jy
rkk

älän
ku

ja

Lopentie

Kulmalan puistokatu

Pe
lto

ka
tu Sa

r a
np

ää Voim
alankatu

Eteläinen Rautatienkatu

M
äk

i ra
itt

i

Kirveskatu

Patastenmäentie

Erkyläntie

Keipinkatu

Soittajankatu
Teerimäenkatu

Niin
ipo

lku

Niinitie

Le
hm

usto
nti

e

Reeninraitti

Kum
pulanti e

M
ikkolanlenkki

Kaarlonkatu

Lo
pe

nti
e

Aapisk
uja

Paloheimonkatu

Etelän Viertotie Peltokatu

Väinö Sinisalon katu

Poikki katu

Muu
nta

jan
ka

tu

Keipinkatu

Erkyläntie

Sompio
nti

e

Lautamiehentie

Reeninraitti

Le
hm

us
to

nt
i e

Erkyläntie

Po
ja

np
o l

kuKivimiehenkatuSav ik onk a tu

Kaarlonkatu Sakonkatu

Opintie

Aa
pis

ku
ja

Hallikuja

U
udenm

aankatu

Välit täjä Paloheimonkatu

Torikatu

Venuksenkatu

O
ta

v a
nk

at
u

V.I. 
Oks

as
en

 ka
tu

Vuorikatu

Patastenmäentie Erkyläntie
Juhanintie

Reeninraitti

Korpitie

M
ikkolanlenkk i

Asepa jank a tu

Ka
a r

to
ka

tu

Töyrykatu Lo
pe

nt
ie Torikuja

Riihikatu

Rajapolku

Paloheimonkatu

Eteläinen Asem
akatu

V
äi

nö
 S

in
is

al
o n

 k
a t

u

Li
nn

u n
ra

da
n k

at
u

O
ta

v a
n k

at
u

Saturnuksenkatu

Muu
ntaj

ank
atu

M
unkinkatu

Pietilänkatu

Vuorikatu
Pietilänkatu

Pata
ste

nm
äe

nti
e

Erkylä
ntie

Teerim
äenkatu

Juhanintie Tu
om

aa
nt

ie

Ojatie

Reenintie

KorpikujaKo
rp

itie

Erkyläntie

Poh
jan

ko
rve

nti
e

Käräjäkoskentie

Koskelanlenkki

Ko
iv

is
to

nr
in

ne

Ri
nn

ek
uj

a

Tö
yr

yk
at

u

HämeenaukioTorikatu
Maantie

Rajapolku

Maantie

U
r a

nu
ks

e n
ka

tu

Pietilänkatu

HinrikanpolkuReenintie

Koivurannantie

Albe
rtin

tie

Sakonkatu

Kaartokatu

Koivistonkatu

Ku
lm

ak
uj

a

Kirkkomäki

Hä
m

ee
nk

at
u

Kirk
ko

po
lku

Öllerinkatu

Öllerin
katu

Pohjoinen Asemakatu
TellustoriTelluskatu Telluskatu

O
ta

va
nk

a t
u

Jupiterinkatu

Muuntajankatu

Vuorika tu

Muuntajankatu

Vyökatu
Uhkolankatu

Aapontie

Eerontie

Tuomaantie

Erky
län

tie Annanpolku

Ullanpolku Taavanpolku

Ko
ivu

ra
nn

an
tie

Veikonpolku

K
o i

vi
kk

o t
i e

Erkyläntie

O
ja

la
nt

ie

Er
ky

län
ku

ja

Pohjankorventie

Lasitehtaantie
Arjavirrankatu

Arjavirrankatu

Uram
ontie

Pa
ls

ta
ka

tu

Ka
ivo

ka
tu

TemppelikatuJa
rru

m
ieh

en
ka

tu

Kalapojankuja

Pohjoinen Asem
akatu

V
ä i

nö
 S

in
is

al
on

 k
at

u

Li
nn

un
r a

d a
nk

at
u

O
ta

v a
nk

at
u

Marsinkatu

V. I. 
Oksasen katu

Uhkolankatu

Nahkurinkuja

Simeonintie

Erkyläntie

Venlanpolku
Erkyläntie

Sennantie

nuntie Kalevankatu

Töyräänkatu

Ink ilänti e

Pu
is t

ik
ko

Pu
ist

ikk
o

Ju
na

ilij
an

ka
tuJa
rru

m
ie

he
nk

at
u

Hä
m

ee
nk

at
u Kirkkopolku M

ai
ste

rin
ka

tu

Poh
joi

ne
n R

au
ta

tie
nk

at
u

Merkuriuksenkatu

O
r io

ni
nk

at
u

Kra
ata

rin
ku

ja

Aleks
inka

tu

Nahkurinkuja

Aleksinkatu

Lu
kk

a r
in

k u
ja

Eerontie

Timontie

Jahtivo
udintie

Tam
m

ist ontie

Im
pi

va
ar

an
t ie

Toukolantie
Koivikkotie

Urpukuja

M
ets

äk
ulm

an
tie

Kirjauksentie

M
äki kuj a

Mäkikuja

Saari kat u

Mäkikuja

Kalevankatu

Kalevankatu
Keskuskatu

Vä
lik

at
u

RagnarGranitinaukio

Vä
lik

at
u

V
a lta k at u

Hj. Elomaan katu Hj.Elomaan katu
Hj. Elomaan katu

Peltosaarenkatu

Lukkarinkuja

Jukolantie

Killintie

Toukolantie

M
än

ni
st

ö n
tie Ki
ss

al
an

tie

Ki
lja

va
nt

ie

M
ah

l a
ku

j a

N
orkkokuja

R
a ud us k uja

Tuoh ikuja

Varpukuja

Visakuja

Vihtakuja

Ku staankuj a

Laaksokatu

Uram
on

tie

Hiekkalanpolku

Le
ht

or
in

po
l k

u

Harjunrinne

Laurinpolku

Kauppakuja

Hä
m

ee
nk

at
u

Ju
na

ilij
an

ka
tu

Kauppakatu

M
ur

to
ku

jaSuokatu
Suokuja

O
iko

po
lku P o

hj
oi

n e
n 

R
a u

ta
tie

n k
a t

u

Islanninkatu

Ui
m

al
ai

to
ks

en
ka

tu

Islanninkatu

Pe
l to

sa
ar

en
ka

tu

Uu
si 

Ka
rh

int
ie

Husavikinkatu Palojoentie

Ta
m

m
i s

t o
nt

ie

Kiiskintie

Im
pi

va
ar

an
tie

Kaisantie

Iidankuja

Saar ikatu

Mutkatie

Louhelantie

Mutkatie

Salpausseläntie
Salpausseläntie

KokinmäkiPäiv
är

inn
e

Kok
inm

äk
i

Va
lta

kä
yr

ä Kauppakatu

Ju
na

ilij
an

ka
tu

Suokatu

Hä
m

ee
nk

at
u

Va
l ta

ka
tu

Heikkilänkuja HeikkilänpolkuTe
k a

np
o l

ku

O
ik

ok
at

u

Jousikuja

Te
nn

isk
uj

a
Pe

lto
sa

ar
en

ka
tu

Ni
itt

u p
ol

ku

Palojoentie

Palojoentie
Valkontie

Im
pi

va
ar

an
t ie

Valkontie

M
än

n i
st

ön
tie

Laaksokatu

Uramonrinne

Salp
au

ss
elä

nti
e

Iso
kä

yrä

Vähäkäyrä

Valtakäyrä

Käräjäkatu

O
ik

ok
at

u

Peltosaarenkatu

Kullervo
nkatu

Paloonpolku

Leankatu

Kekkurintie
Kekkurintie

Kekkurintie

Kumelantie
Länsitie

Päivöläntie

Isokäyrä
Allinnankuja

Hä
m

ee
nk

at
u

M
us

eo
ka

tu

Koulukatu

Karhintie

Viertolanti e

Kallenpolku

Pe
nt

tilä
nk

at
u

Koulukatu

P
oh

jo
in

e n
 R

au
ta

ti e
nk

at
u

Uu
s i 

Ka
rh

in
t ie

Sahratie K
uo

kk
at

ie

Karhintie

Pekkal ant ie

Päivö läntie

Länsitie

U
r am

o ntie

Länsitie

Sirp pi tie

Pohjolankatu

Kallionkatu Kallionkatu

Ka
r a

n k
a t

u

Ty
yn

el
än

tie

Äesti
e

Kiertotie

Karilantie

Ur
am

on
tie

No
tko

tie Sipusaarentie

Pohjolankatu

Suvannontie
Huhtimonkatu

Huhtakuja

Huhtim
onkatu Tii likatu

Ersalonkatu
Kaskipolku

KaskitieKaskikaarre

Kaskikuja
Hiihtäjäntie

O
la

sti
e

Hara
tie

Ko
ko

nk
at

u Lanapolku Karhintie
Loimutie

Viertolantie

Sirppi tie

Ap
ila

ka
tu

As
ev

el
je

nt
ie

Pe
ts

am
on

ka
tu

Saukonkatu

N
äät äkatu

M
e sika tu Huhtimonkatu

Koko
nk

atu

Jyrätie

Haratie

Taipaleentie

Lanatie

Auratie

Kontiontie

Otonpolku

Kontiontie

Sipusaarentie

Jo
uk

ol
an

ka
tu

Kontiontie
Istuinkivi

Po
h j

oi
ne

n 
R

a u
t a

ti e
n k

a t
u

Kokonkatu

Polv
ika

tu

Sivakkatie

Si
va

kk
at

ie

Uusi Karhintie

Aurapolku
Kokonka tu

Luodetie Uram
ontie

Kontiontie
Kontiontie

Kontiontie

Pe
ts

am
on

ka
tu

Ka
ra

nk
at

uAh
jo

la
nk

at
u

Räiskylänkatu

Kokonkatu

Uusi Karhintie

Peräläntie

Koukkutie

Sipusaarentie

Perjalantie
La

pi
nk

at
u

Ru
ot

sin
ka

tu

M
äystintie

Kokonkatu

Suksitie

Karhintie

Peräläntie

I lo
m

äe
nt

ie Peuranpolku

Ah
jo

la
nk

at
u

Sompatie

Lylytie

Lylytie

Kalhutie

Kokonkatu

Mäenpääntie

Uusi Karhintie

Karhumäentie

Jussilantie

Si
pu

sa
ar

en
tie

Peuranpolku

Pa
pu

po
lku Lylytie Hy

pp
yr

itie

Y

Nurmelantie

U
ram

ont ie

Jussilantie

Jussilantie Si
pu

sa
ar

en
tie

Ilomäentie Vasapolku

La
pi

n k
at

u

Pe
ts

am
on

ka
tu

R
u o

ts
i n

ka
t u

Y Y

Karhintie

Sillantaantie

Kaunismäentie
Ilomäentie

Kantakatu

Kauko lanka tu

Hi
iht

om
aja

nt
ie

Mäenpääntie Korpelantie

Suoja
lan

tie

Uram
ont ie

Vuokkot ie Vanam
ot ie

Kaunismäentie

Nurmelantie

K
a u

ko
la

nk
at

u

P
o h

jo
in

en
 R

a u
ta

t ie
nk

at
u

Viestik
atu

Y

Näsit ie

Suojalantie

Kielotie Laakati e

Juurevantie

Petsa m
onk atu

Jänönkuja

Jänönaukea

H
aa

ra
ka

t u

Viestikatu
Viestikatu

Siirintie Laakatie

N
u rm

elan tie

R
is

te
ys

ka
tu

Oravankatu

R
at

a m
o t

ie Oravankatu Haarakatu
Haarakatu

Tienhaar antie

Y

U
r a

m
on

tie

Pörhöläntie

Oravankatu
Oravankatu

Risteyskatu

Oravankatu

Sa
v i

ah
on

ka
tu

Pa
av

ol
an

tie

Pe
t s

am
on

ka
t u

H
uu

rre
k u

j a

Lahdentie

Pörhöläntie

H
ja

lm
ar

in
ka

tu

V
ie n o la nk a tu

Untolantie

Huurrekuja

H
ei

n o
np

ol
k u

P o
hj

o i
ne

n 
R

au
ta

t ie
n k

at
u

Ju
ho

nk
at

u

T i
ilir

uu
k i

n k
at

u

Torpparinkatu

Ti
en

ha
ar

an
ti e

Sy
lv i

an
k u

ja

R
eijolankatu

Vienolankatu

Säiniönkuja

Risteyskatu

Risteyskatu Paav o lantie

Hallakatu

Torpparinkatu

Le
m

m
in

ka
tu

Vyyhtikuja
Loukkukuja

Riihivi idan tie

Hjalmarinkatu

Metsäpirtintie

U
ntolantie

Risteyskatu
Lihtakuja

Häkiläkuja

U
ntolantie

aavolantie

h tin ii tyn tie

Pe
ts

H
ei

no

AhokatuLe
m

m

Ti
ilir

u

R
uk

k

Ti
en

ha
ar

an
tHakakatu

RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008

OML 13.10.2008

1:12500
00 200 400 600 800 1000

m

7

1
2

3 4
5 6

KARTTALEHTI
6/7 dB

70 <  
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60
50 < <= 55
45 < <= 50

<= 45

LIITE 1.2.6
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) nykytilanteessa (2007)
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RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008
LIITE 1.3
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meluntorjuntatoimenpiteitä
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Tieliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa ilman uusia
meluntorjuntatoimenpiteitä
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Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa ilman uusia
meluntorjuntatoimenpiteitä
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meluntorjuntatoimenpiteitä
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Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa ilman uusia
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LIITE 1.1.6
Tieliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (LAeq) nykytilanteessa (2007)
LIITE 2.2.6
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa ilman uusia
meluntorjuntatoimenpiteitä
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LIITE 2.2.7
Tieliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa ilman uusia
meluntorjuntatoimenpiteitä
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Junaliikenteen päivä- ja yöajan keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa
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Junaliikenteen päiväajan klo 7-22 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa ilman uusia
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Meluntorjuntakohde 4: Korttionmäki
Tie- ja junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa
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Meluntorjuntakohde 5: Pohjois-Suokylä
Junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa
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LIITE 3.6
Meluntorjuntakohde 6: Juppala-Tienhaara
Junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa
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LIITE 3.7
Meluntorjuntakohde 7: Kaunola
Junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa



RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008

OML 12.6.2008

1:7500
00 100 200 300 400 500

m

RIIHIMÄKI

K
oi

vu
ra

nt
a

Ta
ip

al
e

U
hk

ol
a

Vyök

Uh
ko

la
nk

Aaponti

Eerontie

Erkyläntie

Annanpolku

Ullanpolku

Ta
av

an
p

Koivurannantie

Ve
iko

np
ol

ku

Koivikkotie

Er
ky

lä

Ojalantie

Erkylänkuj

P

Uh
ko

la
nk

at
uNa

hk
ur

in
ku

ja

Simeonin
tie

Er
ky

lä
nt

ie

Ve
nl

an
po

lku
Er

ky
lä

nt
ie

S
en

n a
n t

i e

Kraatarinkuja

Aleksinkatu

Nahku
rin

kuja

Aleksinkatu

Lukkarinkuja

Eerontie
Tim

ontie

Jahtivoudintie

Tammistontie

Impivaarantie

To
uk

ol
an

tie

K
oivi kko tie

Ur
p

nk
at

u

Lukkarinkuja

Jukolantie

K
il l

i n
t ie

To
uk

ol
an

ti e

Männistöntie

Kissalantie

Kiljavantie

Mahlakuja

Norkkokuja

Rauduskuja

Tuohikuja

Va

Uusi Karhintie

us
av

ik
in

ka
tu

Pa
lo

jo
en

tie
Tammistontie

K
iis

ki
nt

ie

Impivaarantie

Kaisa
ntie

Niittupolku

Palojoentie

P
al

oj
oe

nt
i e

V
al

k o
nt

i eImpivaarantie

V
al

k o
nt

i e

Männistöntie

aa
re

nk
at

u

Kullervonkatu

Paloo
npo

lku

Leankatu

K
ek

ku
ri n

t i e
K

ek
ku

ri n
t i e

K
ek

ku
ri n

t i e

Karhintie

Uusi Karhintie

S
ah

ra
ti e

Kuokkatie

Karhintie

Tyyneläntie

Äestie

Hi
ih

tä
jä

nt
ieOlastie

Haratie

Kokonkatu

Lanapolku

Karhintie

Kok

Jyrätie
Haratie Taip

ale
en

tie

La
na

tie

A
ur

at
ie

Si
va

kk
at

ie

Sivakkatie

U
usi Karhintie

A
ur

ap
ol

ku

Kokonkatu

Koko
nkatu

Uusi Karhintie

Mäyst
intie

u

Suksitie

ntie

utie

umäentie

Tilanne ilman uusia meluntorjuntatoimenpiteitä

K
oi

vu
ra

nt
a

Ta
ip

al
e

U
hk

ol
a

Vyök

Uh
ko

la
nk

Aaponti

Eerontie

Erkyläntie

Annanpolku

Ullanpolku

Ta
av

an
p

Koivurannantie

Ve
iko

np
ol

ku

Koivikkotie

Er
ky

lä

Ojalantie

Erkylänkuj

P

Uh
ko

la
nk

at
uNa

hk
ur

in
ku

ja

Simeonin
tie

Er
ky

lä
nt

ie

Ve
nl

an
po

lku
Er

ky
lä

nt
ie

S
en

n a
n t

i e

Kraatarinkuja

Aleksinkatu

Nahku
rin

kuja

Aleksinkatu

Lukkarinkuja

Eerontie
Tim

ontie

Jahtivoudintie

Tammistontie

Impivaarantie

To
uk

ol
an

tie

K
oivi kko tie

Ur
p

ka
tu

Lukkarinkuja

Jukolantie

K
il l

i n
t ie

T o
uk

ol
an

ti e

Männistöntie

Kissalantie

Kiljavantie

Mahlakuja

Norkkokuja

Rauduskuja

Tuohikuja

Va

Uusi Karhintie

us
av

ik
in

ka
tu

Pa
lo

jo
en

tie

Tammistontie

K
iis

ki
nt

ie

Impivaarantie

Kaisa
ntie

Niittupolku

Palojoentie

P
al

oj
oe

nt
i e

V
al

k o
nt

i eImpivaarantie

V
al

k o
nt

i e

Männistöntie

aa
re

nk
at

u

Kullervonkatu

Paloo
npo

lku

Leankatu

K
ek

ku
ri n

t i e
K

ek
ku

ri n
t i e

K
ek

ku
ri n

t i e

Karhintie

Uusi Karhintie

S
ah

ra
ti e

Kuokkatie

Karhintie

Tyyneläntie

Äestie

Hi
ih

tä
jä

nt
ieOlastie

Haratie

Kokonkatu

Lanapolku

Karhintie

Ko

Jyrätie
Haratie Taip

ale
en

tie

La
na

tie

A
ur

at
ie

Si
va

kk
at

ie

Sivakkatie

U
usi Karhintie

A
ur

ap
ol

ku

Kokonkatu

Koko
nkatu

Uusi Karhintie

Mäyst
intie

u

Suksitie

ntie

utie

umäentie

Tilanne meluntorjuntatoimenpitein

Meluaita
rata + 2 m

Meluvalli
rata + 4 m

dB
70 <  
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60
50 < <= 55
45 < <= 50

<= 45

LIITE 3.8
Meluntorjuntakohde 8: Taipale-Koivuranta
Junaliikenteen yöajan klo 22-7 keskiäänitaso (LAeq) vuoden 2020 ennustetilanteessa



Arolampi

Harjukylä

Herajoki

Hiivola

Hirsimäki

Huhtimo

Kapulasilta

Kenkiä

Kirjaus
Koivistonmäki

Korttionmäki

Kumela

Mattila

Paalijärvi

Patastenmäki

Peltokylä

Peltosaari

Petsamo

Rajaportti
Retkioja Riutta

Räätykänmäki
Uramo

Vasikkahaka

Vähäjärvi

Lemmen-mäki

Ali-Aittola

Ansalehto

Harju

Isola

Kannisto

Koivula

Koivumäki

Koskela

Köykkälä

Metsola

Multatöyräs

Myllypakka

Mäenpää

Paarijoki

Perttula

Pietilä

Päiväkivi

Saarentausta

Tuomola

Uuspakka

Haapahuhta

Juppala

Pitkäsenkulma

Siirtola

Suojala

Tienhaara

Hirvenoja

Koivula

Kumpula

Majamäki

Mäenpää

Ojala

Riihiviita

Koivuranta

Kokko

Leppäsenoja

Metsäkulma

MonniPerä-Kerkkola
Rämpsänkulma

Taipale

Uhkola

Vantaa
Havumäki

Huittila

Katila

Kuusela

Monni
Ojanperä

Peltomäki

Rajola
Salimäki

Toivola ApilistoTaltee
Kara

Korpela
Mäyränpesä

Ojala Suonpää
Vanajanaho

Välitalo

1

4

2

3
5

6

RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008

OML 12.6.2008

1:60000
00 1 2 3 4

km

RIIHIMÄKI

Hiljaisiin alueisiin vaikuttavia tekijöitä
1. Ekokem
2. Puunkäsittelylaitos
3. Riutan alue 
    -hiihtokeskus
    -moottoriurheilu                    
    -ajoharjoittelurata
4. Räiskylän ampumarata

5. Kalmun osayleiskaava-alue
6. Etelä-Vahteriston ja Monnin osayleiskaava-alue

dB
45 <  
40 < <= 45

 <= 40

LIITE 4.1
Päiväajan klo 7-22 laskennalliset hiljaiset alueet (LAeq < 45 dB) nykytilanteessa (2007)
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LIITE 4.2
Yöajan klo 22-7 laskennalliset hiljaiset alueet (LAeq < 40 dB) nykytilanteessa (2007)



     RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008
LIITE A: TIELIIKENNETIEDOT

Tie/katu Tieosa KVL 2007 KVL 2020
Raskaiden 
osuus %

Nopeus- 
rajoitus Tie/katu Tieosa KVL 2007 KVL 2020

Raskaiden 
osuus %

Nopeus- 
rajoitus

Vt3 Helsinginväylä - Riihimäki E 25713 32013 10 120 Uusi Herajoentie Hännintie - Mattilantie 2863 3258 10 40
Vt3 Helsinginväylä Riihimäki E - Riihimäki P 22412 27903 10 120 Hännintie 1847 2102 10 40
Vt3 Helsinginväylä Riihimäki P - 22412 27903 10 120 Teollisuuskatu 176 200 10 40
Kt 54 Lahdentie Sipiläntie - Punkantie 6768 8426 11 80 Korttiontie 465 530 0 40
Kt 54 Lahdentie Punkantie - mt130 8185 10190 10 70 Tehtaankatu Mattilantie - Kolehmaisenkatu 4461 5257 10 50
Kt 54 Lahdentie mt130 - vt3 8185 10190 10 60 Tehtaankatu Kolehmaisenkatu - Lasitehtaantie 3844 4513 10 50/40
Kt 54 Lahdentie vt3-Kirjauksentie 8328 12980 10 60 Kolehmaisenkatu Tehtaankatu-Ilveskatu 1636 1891 10 40
Kt 54 Lahdentie Kirjauksentie-Oravankatu 5021 9000 14 70 Kolehmaisenkatu Ilveskatu-Lopentie 1636 1891 10 40
Kt 54 Lahdentie Oravankatu-Pohj. Rautatienkatu 5021 9000 14 70/80 Lopentie Etelän Viertotie - Kolehmaisenkatu 1040 1184 10 40
Kt 54 Lahdentie Pohj. Rautatienkatu-Karantie 8230 14751 11 80 Lopentie Kolehmaisenkatu - Kulmalan puistokatu 5535 6299 3 40
Kt 54 Lahdentie Karantie - 5390 9660 16 80 Lopentie Kulmalan puistokatu - Hämeenaukio 3842 4372 3 40
Mt 285 Arolammintie - Kehätie (2020) 4478 9140 10 80 Hämeenaukio 2356 2682 1 40
Mt 285 Arolammintie Kehätie (2020) -Kulmalan Puistokatu 4478 9140 4 80 Torikatu 3644 4147 1 40
Mt 130 Hämeenlinnantie - Hyvinkääntie P 3789 3874 10 80 Hämeenkatu Hämeenaukio - Keskuskatu 7614 8665 0 40
Mt 130 Hämeenlinnantie Hyvinkääntie P - Vanha Kormuntie 4570 6249 6 80/60 Hämeenkatu Keskuskatu - Kauppakatu 4376 4981 0 40
Mt 130 Hämeenlinnantie Vanha Kormuntie - Mattilantie 4570 6249 6 60 Hämeenkatu Kauppakatu - Valtakatu 2733 3110 0 40
Mt 130 Hämeenlinnantie Mattilantie - Riuttantie 3218 4400 10 60 Hämeenkatu Valtakatu - Karankatu 6178 7031 1 40
Mt 130 Hämeenlinnantie Riuttantie - Lasitehtaantie 4065 4400 8 60 Karankatu Hämeenkatu - Kontiontie 6446 7336 1 40
Mt 130 Hämeenlinnantie Lasitehtaantie - Lahdentie 2894 3132 7 80 Karankatu Kontiontie - Pohjoinen Rautatienkatu 2218 2524 1 40
Mt 130 Hämeenlinnantie Lahdentie - 2894 3132 7 80 Valtakatu Keskuskatu - Kauppakatu 4950 5634 10 40
Mt 2834 Kormuntie - Hirvijärventie 1784 1931 4 50 Valtakatu Kauppakatu - Hämeenkatu 5743 6536 10 40
Mt 2834 Kormuntie Hirvijärventie - Helsinginväylä 2388 2584 3 50 HJ. Elomaan katu Valtakatu - Väinö Sinisalon katu 6535 7437 1 40
Mt 2834 Kormuntie Helsinginväylä - Hämeenlinnantie 6817 8700 8 50 HJ. Elomaan katu Väinö Sinisalon katu - Uhkolankatu 5554 6321 1 50
Mattilantie Hämeenlinnantie - Tehtaankatu 11126 13500 10 50 Uhkolankatu 2277 2592 0 50
Mattilantie Tehtaankatu - Uusi Herajoentie 10770 12700 10 50 Teerimäenkatu 1347 1532 0 50
Mattilantie Uusi Herajoentie - Lopentie 12808 15000 10 50 Väinö Sinisalon katu Pohjoispää 1495 1702 5 40
Etelän Viertotie Lopentie - Teollisuuskatu 12808 15000 10 50 Väinö Sinisalon katu Eteläpää 2149 2445 3 40
Etelän Viertotie Teollisuuskatu - Kulmalan puistokatu 12808 15000 10 50 Puhaltajankatu Punkantie - Länsitie 1421 1617 10 40
Etelän Viertotie Kulmalan puistokatu - Torikatu 9745 14370 10 50 Puhaltajankatu Länsitie - Kontiontie 1421 1617 10 40
Etelän Viertotie Torikatu - Paloheimonkatu 7232 11000 10 40 Länsitie Puhaltajankatu - Kirjauksentie 2574 2930 0 40
Paloheimonkatu Etelän Viertotie - Rautatietor 8402 14570 10 40 Länsitie Kirjauksentie - Uramontie 1782 1998 1 40
Rautatietori 9826 18430 10 40 Laaksokatu 1842 2096 1 40
Eteläinen Asemakatu 4766 8500 10 40 Pohjolankatu 1416 1611 1 40
Lasitehtaantie Hämeenlinnantie - Tehtaankatu 6103 7600 10 50 Joukolankatu 436 496 0 40
Lasitehtaantie Tehtaankatu - Sakonkatu 5167 6400 10 50 Uramontie Laaksokatu - Länsitie 2287 2603 1 40
Kalevankatu Sakonkatu - Laaksokatu 6019 6851 10 40 Uramontie Länsitie - Kontiontie 1756 1998 10 40
Kalevankatu Laaksokatu - Keskuskatu 6019 6851 10 40 Uramontie Kontiontie - Oravankatu 1588 1808 10 40
Keskuskatu Kalevankatu - Hämeenkatu 6019 6851 10 40 Lemmenmäentie Mielikinpolku - Puhaltajankatu 762 868 10 40
Keskuskatu Hämeenkatu - Pohj. Asemakatu 2020 2275 10 40 Lemmenmäentie Marjatanpolku - Kirjauksentie 762 868 1 40
Pohjoinen Asemakatu 12141 13677 10 40 V.O. Mäkisen katu 1168 1330 1 40
Punkantie 465 530 2 40 Kontiontie Puhaltajankatu - Kirjauksentie 1421 1617 10 40
Kirjauksentie Lahdentie - Lemmenmäentie 5002 8009 5 50 Kontiontie Kirjauksentie - Uramontie 1839 2093 10 40
Kirjauksentie Lemmenmäentie - Kontiontie 5587 9302 2 50 Kontiontie Uramontie - Petsamonkatu 3832 4361 2 40
Kirjauksentie Kontiontie - Länsitie 5635 9382 3 50 Kontiontie Petsamonkatu - Karankatu 4277 4868 1 40
Kirjauksentie Länsitie - Lasitehtaantie 6558 10919 3 50 Istuinkivi-Kokonkatu 669 761 10 40
Sakonkatu 5894 9814 4 50 Huhtimonkatu 669 761 10 40
Kulmalan Puistokatu Lopentie - Etelän Viertotie 3923 11600 10 50 Kokonkatu 669 761 10 40
Kulmalan Puistokatu Etelän Viertotie - Voimalankatu 6165 10500 10 50 Palojoentie 495 563 10 40
Kulmalan Puistokatu Voimalankatu - Arolammintie 5994 8500 10 50 Oravankatu Lahdentie - Uramontie 1329 1998 3 50
Siltakatu 7279 10700 10 50 Oravankatu Uramontie - Petsamonkatu 1329 1998 10 50/40
Erkyläntie Siltakatu - Kirveskatu 2424 2759 10 50 Oravankatu Petsamonkatu - Pohjoinen Rautatienkatu 1329 1998 10 40
Erkyläntie Kirveskatu - Uhkolankatu 3228 3673 2 50 Tienhaarantie 891 1014 10 40
Erkyläntie Uhkolankatu - 3723 4237 2 50 Pöyrynkatu 891 1014 4 40
Kirveskatu 3931 4473 2 50 Petsamonkatu Kontiontie - Oravankatu 1822 2073 4 40
V.I. Oksasen katu 2812 3200 3 50 Hirvijärventie 591 666 2 60
Uusi Karhintie Uhkolankatu - Palojoentie 2077 2818 3 50 Kehätie (2020) Helsinginväylä - Arolammintie 3520 10 80
Uusi Karhintie Palojoentie - Kokonkatu 2062 2559 3 60 Kehätie (2020) Arolammintie - Erkyläntie 2474 10 60
Uusi Karhintie Kokonkatu - Korpelantie 1396 2106 2 60 Kehätie (2020) Erkyläntie - Uusi Karhintie 1713 10 60
Uusi Karhintie Korpelantie - 1396 2106 2 80 Kehätie (2020) Uusi Karhintie - Lahdentie 1998 10 60
Pohjoinen Rautatiekatu Pohjoinen Asemakatu - Karankatu 4969 8974 2 50
Pohjoinen Rautatiekatu Karankatu - Oravankatu 6746 12184 2 50
Pohjoinen Rautatiekatu Oravankatu - Lahdentie 3766 4000 8 50/60
Mt 2891 Karantie 976 1099 6 80
Uusi Herajoentie Hämeenlinnantie - Hännintie 1016 1156 10 40
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     RIIHIMÄEN MELUSELVITYS 2008
LIITE B: JUNALIIKENNETIEDOT

Kerava-Riihimäki Riihimäki-Lahti
Päivällä klo 7-22 Päivällä klo 7-22

Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m

Pendolinot 16 189 16 242 Pendolinot 0 0 0 0
Pikajunat 1 348 1 361 Pikajunat 0 0 0 0
Intercity-junat, 2. krs 34 186 34 193 Intercity-junat, 2. krs 0 0 0 0
Taajamajunat 58 124 58 124 Taajamajunat 30 55 30 58
Tavarajunat (FIN) 7 353 7 399 Tavarajunat (FIN) 4 418 4 472
Tavarajunat (RUS) 0 0 0 0 Tavarajunat (RUS) 2 655 2 740
Yhteensä 116 Yhteensä 36
Yöllä klo 22-07 Yöllä klo 22-07

Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m

Pendolinot 2 159 2 203 Pendolinot 0 0 0 0
Pikajunat 2 329 2 341 Pikajunat 0 0 0 0
Intercity-junat, 2. krs 4 137 4 142 Intercity-junat, 2. krs 0 0 0 0
Taajamajunat 29 106 29 106 Taajamajunat 6 55 6 58
Tavarajunat (FIN) 7 515 7 582 Tavarajunat (FIN) 17 382 17 432
Tavarajunat (RUS) 0 0 0 0 Tavarajunat (RUS) 1 369 1 417
Yhteensä 44 Yhteensä 24

Riihimäki-Hämeenlinna
Päivällä klo 7-22

Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m

Pendolinot 16 189 16 242
Pikajunat 1 348 1 361
Intercity-junat, 2. krs 33 185 33 192
Taajamajunat 12 64 12 66
Tavarajunat (FIN) 14 269 14 304
Tavarajunat (RUS) 2 655 2 740
Yhteensä 78
Yöllä klo 22-07

Lkm keskim. Keskipit. m Lkm keskim. Keskipit. m

Pendolinot 2 159 2 203
Pikajunat 2 329 2 341
Intercity-junat, 2. krs 4 137 4 142
Taajamajunat 3 74 3 77
Tavarajunat (FIN) 25 436 25 493
Tavarajunat (RUS) 1 593 1 670
Yhteensä 37

2007 2020

2007 2020

2007 2020

2007 2020

2007 2020

2007 2020
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